ISTITUTO NAZIONALE TUMORI ! ) ISTITUTO DERMATOLOGICD

REGINA ELENA SAN GALLICANO

ISTITUTI DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

UOSD Servizio Amministrativo Ricerca

Il dirigente della UOSD Servizio Amministrativo Ricerca
in virtu della delega conferita con deliberazione N°327/2025

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 918 del 10/11/2025

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE AI DOTT.RI VICENTE BRUZZANITI E
MARCO D’ANDREA E ALLA DOTT.SSA ANTONELLA SORIANI SUL FONDO DEL PRO-
GETTO ENEA COD. IFO 22/18/R/40 DI CUI QUEST’ULTIMA E’ RESPONSABILE.

Esercizi/o e conto 2025-502011497  Centri/o di costo 3050450
- Importo presente Atto: € 3.005,42

- Importo esercizio corrente: € 3.005,42

Budget

- Assegnato: € 39.400,00

- Utilizzato: € 14.684,31

- Residuo: € 21.710,27

Autorizzazione n°: 2025/ SAR 463

Servizio Risorse Economiche: Giovanna Evangelista

UOSD Servizio Amministrativo Ricerca Proposta n® DT-940-2025

L’estensore 11 Dirigente della UOSD Servizio Amministrativo

Ricerca
Maria Vincenza Sarcone
Giovanna Evangelista
I1 Responsabile del Procedimento

Giuseppina Gioffre

La presente determinazione si compone di n° 5 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante
e sostanziale:
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Allegato

Visto

Vista

Visto

Visto

Vista

Visto

Vista

Vista

Vista

Tenuto Presente

ISTITUTO NAZIONALE TUMORI ! ’ ISTITUTO DERMATOLOGICD

REGINA ELENA SAN GALLICANO

ISTITUTI DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

1l Dirigente della UOSD Servizio Amministrativo Ricerca

il decreto legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integra-
zioni;

il decreto legislativo 16 ottobre 2003 n. 288 e il decreto legislativo 23 dicembre 2022
n. 200 di riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a carattere scientifi-
co;

la legge regionale 23 gennaio 2006, n. 2;

la deliberazione n. 814 del 03.09.2025 recante “Presa d’atto della deliberazione della
Regione Lazio 7 agosto 2025 n.697 avente ad oggetto: Approvazione del Regolamento
di Organizzazione e Funzionamento dell’ IRCCS Istituti Fisioterapici Ospitalieri. Ado-
zione del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento degli I[FO.”;

il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. TO0015 del 12 febbraio 2025 avente
ad oggetto “Nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale
dell’IRCCS Istituti Fisioterapici Ospitalieri (Art. 8, comma 7 bis, della legge regio-
nale 16 giugno 1994, n. 18 e s.m.i.)” ;

la deliberazione n. 160 del 18 febbraio 2025 di presa d’atto dell’insediamento del Di-
rettore Generale dell’IRCCS Istituti Fisioterapici Ospitalieri Dott. Livio De Angelis;

il D.M. del Ministero della Salute del 20 giugno 2024 di conferma del riconoscimento
del carattere scientifico dell’IRCCS di diritto pubblico a Istituti Fisioterapici Ospitalieri
(IFO) relativamente alla disciplina di “oncologia” per I’Istituto Nazionale Tumori Regi-
na Elena (IRE) e alla disciplina di “dermatologia” per I’Istituto Santa Maria e San Gal -
licano (ISG);

la deliberazione n. 327 del 3 aprile 2025 di attribuzione delle deleghe ai Dirigenti del
Ruolo Professionale, Tecnico e Amministrativo da parte del Direttore Generale degli
IFO;

la deliberazione n. 242 del 5 aprile 2018 di approvazione del Regolamento Aziendale
per trasferte/missioni e del rimborso delle spese sostenute dal personale dipendente
dell’Ente e successiva integrazione con Deliberazione n. 827 del 17/09/2019;

I’art. 1 comma 81 della Legge 207/2024 - Bilancio di previsione dello Stato per I'anno
finanziario 2025 e bilancio pluriennale per il triennio 2025-2027. (24G00229);

che, in esecuzione alla deliberazione del 09/02/2022 n. 86, ¢ in corso di svolgimento il

progetto finanziato da ENEA per un importo di € 39.400,00, dal titolo “Servizio di
caratterizzazione dosimetrica della radiazione prodotta dal prototipo TECHEA — WP2-
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Vista

Vista

Vista

Tenuto presente

Tenuto presente

Tenuto presente

Accertata

Richiamata

Premesso

Accertato

Preso atto
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TECHEA-Technologies for Health”, cod. IFO 22/18/R/40 di cui ¢ responsabile la
Dott.ssa Antonella Soriani;

la nota pervenuta al SAR con Prot. Folium n. 0008269 del 03/06/2025, munita di pa-
rere favorevole del Direttore Scientifico IRE f.f. e autorizzata dal responsabile della
struttura con la quale la Dott.ssa Antonella Soriani ¢ stata autorizzata a partecipare al
“EFOMP School for Medical Physics Experts” che avra luogo a Praga nei giorni 10-
12/07/2025;

la nota pervenuta al SAR con Prot. Folium n. 0008271 del 03/06/2025, munita di pa-
rere favorevole del Direttore Scientifico IRE f.f. e autorizzata dal responsabile della
struttura con la quale il Dott. Vicente Bruzzaniti ¢ stato autorizzato a partecipare al
“EFOMP School for Medical Physics Experts” che avra luogo a Praga nei giorni 10-
12/07/2025;

la nota pervenuta al SAR con Prot. Folium n. 0008273 del 03/06/2025, munita di pa-
rere favorevole del Direttore Scientifico IRE f.f. e autorizzata dal responsabile della
struttura con la quale il Dott. Marco D’Andrea ¢ stato autorizzato a partecipare al
“EFOMP School for Medical Physics Experts” che avra luogo a Praga nei giorni 10-
12/07/2025;

che la Dott.ssa Antonella Soriani in data 03/09/2025 ha inoltrato la documentazione
inerente il rimborso delle spese di Missione, relative ad iscrizione, viaggio, alloggio e
vitto per un totale di Euro 1.007,77, come da allegato 1;

che il Dott. Vicente Bruzzaniti in data 03/09/2025 ha inoltrato la documentazione ine-
rente il rimborso delle spese di Missione, relative ad iscrizione, viaggio, alloggio e
vitto per un totale di Euro 1.006,35, come da allegato 2;

che il Dott. Marco D’Andrea in data 05/09/2025 ha inoltrato la documentazione ine-
rente il rimborso delle spese di Missione, relative ad iscrizione, viaggio, alloggio e
vitto per un totale di Euro 991,30, come da allegato 3;

la regolarita della documentazione giustificativa prodotta dalla Dott.ssa Antonella So-
riani e dal Dott. Vicente Bruzzaniti in data 03/09/2025 e dal dott. Marco D’Andrea in
data 05/09/2025;

la normativa sulle missioni, sul rimborso delle spese di vitto ed alloggio;

che il personale di questo Ente effettua missioni per 1’espletamento dei compiti d’isti-
tuto;

che le stesse sono congrue e coerenti alle esigenze di servizio verificate dal Dirigente
del SAR;

della comunicazione pervenuta dalla UOC Risorse Umane con Prot. 3414 del

03/03/2025 con oggetto “Spese di trasferta vitto e alloggio esenti IRPEF solo se so-
stenute con metodi tracciabili”
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Ritenuto
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nell’elenco riportato nella presente disposizione;

Accertata

Precisato

Attestato

per le ragioni sopra indicate, potere liquidare le somme sostenute cosi come descritto

la disponibilita del fondo della Ricerca Corrente 2025, sul quale gravera la spesa;

che tutta la documentazione richiamata, e non allegata nella presente determinazione,
¢ reperibile agli atti della UOSD SAR;

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza ¢ totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della
legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicita e di
efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della legge 241/90, come modificata dalla
legge 15/2005.

Per 1 motivi di cui in narrativa che si tendono integralmente confermati di:

DETERMINA

1) liquidare, al personale a Tempo Indeterminato sotto elencato, in virtu della documentazione
giustificativa prodotta agli atti della UOSD SAR, il rimborso delle spese sostenute come di se-
guito riportate effettuate nell’anno 2025:

Dipendente Descrizione Luogo - Data Dettaglio spesa Metodo di Importo
pagamen-
to

Dott.ssa Missione Praga Iscrizione elettronico | € 450,00
Soriani Antonella 9-12/07/2025 Viaggio — aereo elettronico | € 130,75
(Dirigente Fisico) Mezzo Pubblico elettronico | € 4,88
Alloggio elettronico | € 339,21
Vitto elettronico | € 82,93
Totale 1 € 1.007,77
Dott. Bruzzaniti Missione Praga Iscrizione elettronico | € 450,00
Vicente 9-12/07/2025 Viaggio — aereo elettronico € 128,75
(Dirigente Fisico) Alloggio elettronico | € 339,21
Vitto elettronico € 88,39
Totale 2 € 1.006,35
Dott. D’ Andrea Marco Missione Praga IS.CHZI.O o elettr0n¥co € 450,00
9-12/07/2025 Vlaggl(? — aereo elettromco € 126,75
Alloggio elettronico | € 326,16
Vitto elettronico € 88,39
Totale 3 € 991,30
Totale 1-2-3 € 3.005,42
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2) precisare che la spesa del presente provvedimento dovra gravare sul fondo ENEA cod.
22/18/R/40 di cui ¢ responsabile la Dr.ssa Antonella Soriani.
Numero di conto: 502011497

3) trasmettere la presente determinazione alla UOC Risorse Umane per la corresponsione delle
spese sostenute negli emolumenti del mese di competenza.

4) dare esecutivita immediata al presente atto con la pubblicazione dello stesso sul sito web azien-
dale.

Ai fini contabili, si segnala che I'importo da registrare sul fondo ENEA cod. 22/18/R/40 ¢ di €
3.005,42 totali.

La UOSD Servizio Amministrativo Ricerca curera tutti gli adempimenti per 1’esecuzione della pre-
sente determinazione.

I1 Dirigente della UOSD Servizio Amministrativo Ricerca

Giovanna Evangelista

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
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Allegato 1 FiS\CO

La sottoscritta Dott.ssa ANTONELLA SORIANI, con qualifica DIRIGENTE}ED‘I’CD IRE
Consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445 in caso di dichiarazioni
mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato sulla base delle
dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75 del richiamato D.P.R. ai sensi e per gli effetti del D.P.R.445/2000
DICHIARA
sotto la propria responsabilita di aver sostenuto, per la missione a PRAGA dal 9/07/2025 al 12/07/2025, le spese
riconosciute come da prospetto sotto riportato:

~ RIMBORSO SPESE / MISSIONE

Cognome SORIANI
Nome ANTONELLA
Cod. IFO 22/18/R/40
Centro di costo 3050450
Ente finaziatore ENEA
Responsabile fondo AMNTONELLA SORIANI
Luogo e data missione PRAGA 9-12/7/2025
Tipologia contratto DIRIGENTE M O IRE
F(sico Metodo di pagamento
a) Iscrizione Contanti  Bonifico | C. Debito/Credito/Prep.
Congresso / corso € 450,00 | X
_ ' Aifs ; Iserizione: 4 HEE 450,06 .
b) Spese di viaggio Contanti | Bonifico | C.Debito/Credito/Prep.
Biglietto aereo € 130,75 ' X
Biglietto ferroviario
Mezzo proprio (1/5 del costo di un litro per Km) € -
Autostrada €& -
Mezzo pubblico € 4,88 X
Taxi (solo se non esiste il mezzo pubblico) €
c) Spese di soggiorno Contanti | Bonifico | C.Debito/Credito/Prep.
Albergo 3 NOTTI + TASSE € 339,21 X
Vitto € 82,93 X
oltre 8 ore per 1 pasto max 22,21 €
oltre 12 ore per 2 pasti max 44,27 € _ - _
L ' . . Spasedi viaggio ¢ di soggiornn Bl+c) £ - ST
d) Varie Contanti Bonifico C. Debito/Credito/Prep.
€ =
€ s
[N S e e g _ Totale € . . 1.007.77]
TOTALE RIMBORSO SPESE / MISSIONE - € 1.007,77
NETTO da pagare - esclusa eventuaie" ] ‘ /_\K
P € 1.007,77 *
anticipo ! NG~
Firma del dichiarante Autofizzazione al rimborso
% Firma del Responsabile dei Fondi
~JO UOSD Laboratorio di

Fisica Medica e Sistema Esperti

frt-1/1
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IRE D’ISG

{ F €A S £

. oy Roma, /". = £ :‘:
Prot.n. _ -+ —
Al Servizio Amministrativo Ricerca
mﬂ;wmso_samm_umﬂﬂﬂﬁ
Con riferimento alla autorizzazione prot. n. 8 i é 3 del 3 / 6/ a -3 si trasmette, in allegato, la
documentazione originale. I
Cognome SO(L\A N Nome /(\ NToNSLLA
Siftugls  BR ndicare il vt D(RLGENTE F(sico
Co.Co.Co. 0 periodo contratto: dal al Borsista O dal al

UOC/UOSD presso cui si presta servizio LAY . Ts\W(p He DICO
Luogo e periodo della missione ‘F R_A G_A dal 8 ,/;:/Z $al ' 2{/}/8 5

Responsabile fondo ricerca : /ﬂ’ NToNELLA SO (2-( AN
Ente finanziatore C?N €A
Cod. IFO 2/2«/( ’8// K‘//L: o Centrodi Costo__ 3 990 (D0

a) Iscrizione (allegare fatture / ricevute fiscali)

Iscrizione congresso / corso PQ@&,»TW@%ch £ 4 50/ 00

TOTALE € G 50,00 N
b) Spese di viaggio (allegare biglietti)
Biglietto aereo / carta di imbarco........... &’3@"0""-’ ............................... €
e A .3)0; ES
Biglietto fErTOVIAMIO. .cvuuerererereririsnesssisssass st s €

module rimborso spese di missione.doc




)

Mezzo proprio km per € (benzina / gasolio)......... €

1/5 del costo di un litro di benzina per ogni chilometro
AULOSETAR.......oisriesiisnnsnesiseesse st s sesssesss e sssssssnes e ssessees e €
Mezzo pubblico (bus, metro, traghetto)...ﬁ.?..i. ........ K}C'OP““ ........... €
Soanpa CARTA (REDITE A (3) "
TOTALE €

c) Spese di soggiorno (allegare fatture / ricevute fiscali)

Albergo ... AN T8 NELAN T/ e 33% 3
Vitto n. FicevUte / SCONEriN fISCall........vvvvverrrsvnssrvnnecsscesssenes € 405 rl_ 3%
'S("M,,; cagpr cadie (1)-¢)-(D-() ’
€ |
T
ToTALE € 43t L4
e) Varie j
Altro (SPECIfICAIE).suvrenieecrsrrasseseasiesssssssissesesessrsssnensnssenssissesesssensnsssnsesssns €
AIErO (SPECIfICAIE)...v.vuvvurursersesseresseressrsesseseesesssesesesesseees s € s
TOTALE € d

TOTALE GENERALE (a +b+c+d +e) €

A0

3 17

» Si dichiara che nella tassa di iscrizione al convegno sono compresi n.
Italia). -

Firma del Richiedente

pasti (solo per le missioni in

e Sidichiara di non aver percepito fondi o emolumenti da altri Enti.
Firma del Richiedente

“

alle ore e di essere rientrato/a a Roma il giorno

e Sidichiarg_di non avere usuftuito di vitto e alloggio gratuito e di essere partlto/a da Rag a il
I% Jo :

Firma del Richiedente

Firma del Direttore Scientifico

onafaQ rhon r<ng,mu, P

ALLEGARE DOCUMENTAZIONE ORIGINALE

modulo rimbarso spese di missione.doc



ol EFOMP RECEIPT

EURDPEAN FEGERATION OF GREANISATIONS FOR MEDICAL PHYSICS

European Federation of Organisations for Medical Invoice Number: E0001026
Physics (EFOMP) Date Invoice: 29/05/2025 *
Visiting address:

Domus Medica - Mercatorlaan 1200 - 3528BL Utrecht -

The Netherlands

Mailing address:

P.0. box 8003 - 3503 RA Utrecht — The Netherlands

T:+31 30 6866 561

E: efomp-financial@cantrijn.nl

Chamber of Commerce NL registered num: 81359691

VAT number: NL862056317B01

To:

ANTONELLA SORIANI

ltaly

Description Unit Price Line Total

|

1 Event Registration Fee 37190 € 371.90€
| ESMPE - Proton Therapy Physics
! ANTONELLA SORIANI
|

Notes: VAT 21.00% 78.10 €
TOTAL | 450.00 €

European Federation of Organisations for Medical Physics



Antonella Soriani <sorianiaé5@gmail.com>

La tua ricevuta da EFOMP (NL) [n. 1331-0978]

1 messaggio

EFOMP (NL) <receipts+acct_1IELVLKPPwme&n49@stripe.com> 29 maggio 2025 alle ore 11:26
Rispondi a: "EFOMP (NL)" <webmaster@efomp.org>
A: sorianiaB5@gmail.com

Ricevuta da EFOMP (NL)

Ricevuta n. 1331-0978

IMPORTO PAGATO  DATA PAGAMENTO MODALITA DI PAGAMENTO
450,00 € 29 mag 2025, 10:23:50 @ - 0450
RIEPILOGO
Registration Code #2024018086 x 1 450,00 €
Importo pagato 450,00 €

Se hal domande, scrivici all'indirizzo webmaster@efomp.org o
chiama il numero +31 30 686 6561.

Norn riesci a visualizzare I'email? Leggila nel browser.

Ti ebbiamo inviato questa email perché hai effettuato un acquisto presso EFOMP [NL),
che collabora con Stripe per la fatturazione e |'elaborazione dei pagamenti.



= . . . . .
—imnail Antonella Soriani <soriania65@gmail.com>

itinerario di Viaggio Ryanair
1 messaggio

Rispondi a: Itinerary@ryanair.com
A: soriania65@gmail.com

Destinazione:: Prenotazione:

Praga A2HZ7R

Informazioni del volo

"1 APraga FR8471 ~ (¥) ARoma (Ciampino) FR8412
Roma (Ciampino) - Praga Praga - Roma (Ciampino)
09/07/2025 12/07/2025
Ora di partenza - 06:35 Ora di partenza - 19:10
Ora di arrivo - 08:45 Ora di arrivo - 21:00
(CIA) - (PRG) (PRG) - (CIA)
Passeggeroli:
Sig.ra ANTONELLA
SORIANI
Volo di
] FR8471 07A, Priorita e 2 bagagli a mano
andata:
Volo di
CA FR8412 07A, Priorita e 2 bagagli a mano
ritorno:
Ricevuta:
Prezzo totale del viaggio acquistato tramite MasterCard che termina con: 0450 130.75 EUR

L'IVA non viene applicata sui veli internazionali, mentre i voli domestici possono essere soggetti all'lVA locale.

Effettua il check-in adesso



Devi effettuare una modifica?

Modifica il tuo nome, i tuoi voli € molto altro nel tuo account myRyanair.

Gestisci prenotazione

Articoli da viaggio indispensabili Ryanair
A :

Fast Track Trasferimenti aeroportuali
Supera i controlli di sicurezza in Auto privata, autobus, navetta o
aeroporto in 5 minuti o meno con una treno? Scegli tu il modo di arrivare a
fila dedicata. destinazione.

Aggiungi ora Aggiungi ora

Parcheggi custoditi in

Noleggio auto aeroporto

Con il nostro Prezzo garantito Con Ryanair puoi prenotare un
assicurato, non troverai offerte parcheggio sicuro in aeroporto.
migliori.

Scopri l'offerta Aggiungi ora



M G ma i| Antonella Soriani <soriania65@gmail.com>

0 Grazie! La tua prenotazione per Hotel Melantrich é confermata
1 messaggio

noreply@booking.com <noreply@booking.com> 11 giugno 2025 alle ore 14:34
Rispondi a: Hotel Melantrich <cs-noreply@booking.com>
A: sorianiaé5@gmail.com

Grazie, Antonella! La tua prenotazione per Praga e
confermata.

+" Hotel Melantrich ti aspetta mer 9 lug

+ Fai modifiche alla prenotazione o domande alla struttura con pochi semplici click

B Mantieni segreto il tuo PIN, perché pud essere usato per modificare o cancellare la tua
prenotazione

Hotel Melantrich

Dati della prenotazione

Arrivo mercoledi 9 luglio 2025 (14:00 - 19:00)

Partenza sabato 12 luglio 2025 (07:C0 - 10:30)

La tua prenotazione 3 notti, Camera Matrimoniale/Doppia con Letti
Singoli

Hai prenotato per 1 adulto

Posizione Melantrichova 5, Praga, 110 00, Repubblica Ceca

Telefono +420 607 097 664

Contatti Invia un'e-mail alla struttura




Pagamento anticipato

{{]

Condizioni di cancellazione

o e 1
Losil i cancellazione

Dettaglio prezzo

Un importo pari al totale potra essere addebitato
in qualsiasi momento.

Ricorda che in caso di cancellazione, modifica o
mancata presentazione ti verra addebitato
I'importo totale della prenotazione.

e dalle 11 giugno 2025 14:34: € 332,31

e Questa prenotazione non & rimborsabile,
quindi non & possibile modificare le date del
tuo soggiorno.

Gli orari mostrati sono nel fuso orario della struttura.

1 Camera Matrimoniale/Doppia con Letti Singoli € 296,71
IVA € 35,60
Tassa di soggiorno €6,90
Importo totale € 339,21
Informazioni sul pagamento
Hai garantito la tua prenotazione tramite carta di credito. .
sses 0450
Aggiorna la carta
Dovrai pagare alcuni costi in struttura:
Tassa di soggiorno €6,90

o]
s

a persona per notte



oice - tax document

— . Number: 2260128625 LET S VAMI
¥ ka
STV poklad pro zékazinl 1989 - 2024
: iitatle Customer - payer

V'.D‘.TI Wy ?fﬂ%i Soriani Antonella

Vilian %ﬁmﬁi

Hellic 0
5t0eEe

Hotel ¢ .90

Hotel | .. EFT EURS

Melant /

110 0C
Bank at L Tax effective date: 11.07.2025
Bank: Komercni banka a.s. Issue date: 11.07.2025
Account 7513920277/0100 Due date: 25.07.2025
number: L Payment type: Card

Bank address: Jablofiové 8, Praha 10, 108 00 Payment ref. no. 2260128625
IBAN Cz27601000000007513920277 Used exchange rate for VAT
SWIFT KOMB CZ

L calculation24,635
Supplier is VAT payer

44258 A, Méstsky soud v Praze

DEPOSITS:
deposit invoice no, VAT amount VAT base VAT: Total
1260122125 12,00% -296,71 € -35,60 € -332,31€

in-house guest list
Soriani Antonella

Item From To Unit- Y% VAT VAT base VAT Total incl.VAT

220 - Double room 09.07.2025 10.07.2025 1 12% 97,54 € 11,70 € 109,24 €
(5636125445)

220 - City tax 09.07.2025 12.07.2025 1 0% 6,90 € i 0,00 € 6,90 €
(5636125445)

220 - Double room 10.07.2025 11.07.2025 1 12% 84,42 € 10,13 € 94,55 €
(5636125445)

220 - Double room 11.07.2025 12.07.2025 1 12% 114,75 € 13,77 € 128,52 €
(5636125445)

Total price incl. tax 339,21 €

Order number:5636125445

PAYMENT LIST:

Payment type Paid Remittance date
Kartou - EuroCard 6,90 € 11.07.2025 0:00:00

VAT summary:

Amount VAT base VAT Total incl. VAT
0% 169,98 K& 0,00 K¢ 169,98 K¢
12% 0,00 K& 0,00 K& 0,00 Kc

Total 169,98 K¢ 0,00 K& 169,98 K¢




¢ UniCredit

HoTeEL

ESTRATTO CONTO
CARTA DI CREDITO AL 30.06.2025

LISTA OPERAZIONI =

4L

13.08.25

H35965

Pagamenta Viliam Sivek - Sivek H Prague 11.06.25

332,31
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Michalskéa 6-8 - Praha 1 - 110 00
Provozovatel: Miroslav Blaha
I60: 65406840 - DIC: CZ7510020892
www.blatnice.com - T: +420 224 225 836

12.07.2025
Cislo dokladu 6094
Restaurace Blatnloe
Michalska 511/6-8
Fraha
11000
160 65406940
110: BSS00406

Karta: b2ui-Hi-iii-0450

14:21:14

pontactless

AlD: ABOABOABA41010

______________ L - MasterCard
Datum: 12.07.2025 Cas: 14:19:33
Stdl: 31.1 RK_No. 148396 P ;

.1 - rodej
Doyl JlT@ ZonrOm 400.00 CZK
POLOZKY: JC POCET CASTKA
Pilsner Urquel! 0,5l 76 1,00 76,00 Mitorizatni kod: H15001
Svitkova na smetané, 269 1,00 269,00
hk
Couvert / Coperto 17 1,00 17,00

___________ " —— Kople
TOTAL, CZK: 362,00
TOTAL, EURD: 16,46 ”»))

bez DPH: DPH: vét .DPH Besteron

DPH 12% 255,36 30,64 286,00 Facteote st BESTorsuing
DPH 21% 62,81 13,19 76,00
CELKEM 318,17 43,83 362,
CZK‘ 362100 12.0/ 2024 14:21:14

Service is not included
IL servizio non e incluco

Dékujeme vam za navsétévu
Thank you for your visit

Computed by: www.RKEEPER.cz

Cislo dokladu 6094
Restaurace Rlatnloe
Michalska h11/6-8
Fraha
11009
L€ Bhantoqn
110, BSSe0406
farta S24U-gEig-BE0E--0450
contactless
AlD: ADODOOARABA1010
MasterCard

Prodej
400.00 CZK

Autorlzainl kod: H15087

Kopie

”»))
FL Bect~ .

2.

14551!55:1&:145::42

Michalska 6-8 - Praha 1 - 110 00
Provozovatel: Miroslav Blaha
IC0: 65406940 - DIC: CZ7510020892
www.blatnice.com - T: +420 224 225 B36
Datum: 12.07.2025 tas: 14:19:33
Stal: 31.1 RK_No. 148396
Obsluha: Jirka Zahrada

JC POCET CASTKA

POLOZKY :
Pilsner Urquell 0,51 76 1,00 76,00
Svickova na smetand, 289 1,00 269,00
hk
Couvert / Coperto 17 1,00 17,00
TOTAL, CZK: 362,00
TOTAL, EURO: 16,46
bez DPH: DPH: vt .OPH:
DPH 12% 255,36 30,64 286,00
DPH 21% 62,81 13,18 76,00
CELKEM 318,17 362,00

CZK: 362,00

Service is not included
IL servizio non e incluco

Dékujeme vam za navstévu
Thank vou for your visit

Computed by: www.RKEEPER.cz



UPA

STARGMESTSHY
PIVOVAR

Millesimg s.r.0.

Fivovar U Supa

celatng 22, Praha 1, 110 06

G U B CLOT714687
Datum: 08.07.202n . :16:31
Uéet &: 703116 Gtk Viktor
Stal: 307 Uty am

Fokladna; Sup Terasa
Ks  Nazev receplury Gepa celkem

¥ Service chalue 90,00 Ké

1 x Grilovane vepfove Eoleno 470,00 K&
1 % Pivni degustace 450 Ko,- 450,00 K&
sk R kR R A R B b kR
Iplsch platby: Platehni karla 010,00 Ké

Celkem: 1010,00 K&
Total: (valid for vash pavment) 56,80 EUR
Cena bez DPH: 865,92 Ko

F e e a1s RN : i

DPH 1% 50,96 K

Zéklad dane 12% 419,64 K&
DPH 21% 83,72 K&

Zaklad dang 21%

446,28 K&

SERVICES
10% = good  15% - axcellent
Thank you for visid

1431

uSupa

STAROMESTSKY
PIVOVAR

Millesimo s.r.o.
Pivovar U Supa
yletnd 22, Praha 1, 110 00
0711661 DIG: CZ07714661
1,07.2025 21:16:51
703116 cisnik: Viktor
I Fiais (ctu:301
Sup Terasa
‘ev receptury

Cena celkem

rvice charge 90,00 K¢
lované vepfové koleno 470,00 K&
ni degustace 450 Ké,- 450,00 K&

FRERRRR R R R R R R R

atby: Platebni karta  1010,00 Kg&
2m: 1010,00 K&
alid for cash payment) 38,80 EUR
DPH: B65,92 K&
::::::ZRQED_]S DPH:I:-’J:'Z::;:::::::
50,36 K&
né 12% 419,64 KE
83,72 Ké
né 21% 446,28 Ké
SERVICES
% = good 15% = excellent
Thank you for visit
WKW . UsUpa .2
www . septim.cz
L'!] -_, S vy Y

W
]

09.07 2025 21:20:57
Millesimg 8.0,

PRivavar u SUPA
Celetng 563/22
17000 Praha
1C0: 07714667
pic: CZD??M&M
wwwplvovarusupa.cz
PAXYiBUS(M'I PAXY'IHD&-EESU‘HMS)

UCTENKA PRO ZAKAZNI(KA
Platha
SCHVALENO
Suma CzZK 1010.00
w0460 (L] MC
MasterCard

AlD: ADODDO0OD4T1010 MG
Contactless
SEQID: 001:339:032
Autorizacni kad: H12944
PIN OK
Response kad: 000
*NOQ REFUND**
Uchavejte pro pripad reklamace
Dékujeme vam

09.07 2025 21:20:57
Millesimo s.r.0.

Pivovar U SUPA
Celetnd 663/29
171000 Praha 1
ICO: 07714667
Dic: Czo7 714667
WWW.pivovarusupa.cz
PAXY1306(M1RAXY d06-55011148)

UCTENKA PRO ZAKAZNIKA
Platha
SCHVALEND
Suma CZK 1010.00
t.tﬂ'l'll'*w*'l‘lﬂ4hu lLl MC
MasterCard

AID: AQO0000D041 10 MO
Contactless
SEQID: 001,339:032
Autorizacni kod: H124944
PIN'OK
Response kad: 000
*NQ REFUND
Uchovejte pro piipad reklamace
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Duaravni padnli hi, m Prahy, 2eciovd spolednast ;ﬂ\

G Soxnlovskh 4117, Vysodany, 13000 Praha® \fgz

140 10005826, DIC: C200005885

12 07.2025 07 27 26
111743 /660 /L71
CARDHOLDER COPY

Terminalr M1DPPEOO14
(53627975/DFPFPEVN14)
Contactless
Card EC/MC
KXXX XXxX Xxxx 0450
AlD: ADDOOOOD041010
MasterCard
Sale
Total: CZK 120,00
Auth Code H495382
Please retain for your
records
Thank you

T e Gl padni
Jizdné et snit. sazby DPH Weavnitio masts Prahy

pid

praval podik b, . Pray, skciowdspoled "
Sobolovski 41721, Yysodany, 190 00 Prahi § -@ i d B
1£0: 00005885, DIC: C200005886 G5

Jadnd je vt it sazby OPH Wb e sy Ej:

1.

=

o

Pl

@ : - i g
: Q02162 #] FOOES 3
Zdrodinows jizdenka plrocernd oy

| Plati jako pfestupni 24 hodin
=

12.07.20256 07:27.26
111743 /660 /L™
CARDHOLDER COPY

Terminal: M1DPPEQ014

(53627975/DPPENO14)
Contactless

Card: EC/MC

YOO XXX XxXxx 0450

AlD: ADDD0000041010
MasterCard

Sale

Total: CZK 120,00

Auth.Code: H49582

Please retain for your
records
Thank you

=/



'3 UniCredit E;SS.LRTTATB?((&H?O AL 31.07.2025

DETTAGLIO MOVIMENTAZIONE CARTA PRINCIPALE
DATI DELLA CARTA

Intestata a: SCRIANI ANTONELLA Numero carta; """ """ ** 20450
Scadenza carta: 31.05 30 Circuito: MASTERCARD
Massimale di utilizzo mensile assegnato: 5.000.00 Modalita di rimborso: SALDO

LISTA OPERAZIONI

Data  |Riferimento| Descrizione Importoin |Divisa| Cambio imporio
Registiazione | Operazione divisa estera inEuro

|
|

|
E

Ll

HTHTL

225 | me7aes WICZ PALACE 640,00 czx | 2461120 237| ) ¢
2 9.00| CZK | 248112 26, Q) IAS T
T35 487325 0.45
2 et 99.00| CZK | 24.62686 4,02
t1.07.25 455050 | Commissione per cambic drasa estera 0.07
ear L] SLIRA Pra na EOne R .
7.25 H1z44 M SUPA Prata 1.010,00| C2x | 2450215 41,07 @ .-“p‘ ST
1.07.25 H1Zh44 s3 8stera .72
- o = = E QIMImE DO One Dultin 0 G

2 LE dhivheamsertoy o0 - S st ol ARG fele DW:LW‘E&M $e Lppo Lard i 130087 ADC
2 AL 0 1 n'.?;rf POA R MUY Atete Al ks Meabarea i 4 Tobes dey Sposit e 3 Fonde Nmase s i

P Sl movess d B WyTa G
o et whs

e b, (P08 bama

L8, Caaee
g1

PRV CEITEITIO K COCODIMOITIE DANOISEIIEE UG I8 T Pagina2dis



'3 UniCredit ESAE%IB?(CF?E%TI?O AL 31.07.2025

LISTA OPERAZIONI

Data riferdimento | pescrizione importoin |pivisa| Cambio Importo
Registrazione | Operazione divisa estera inkuro
i R s
14 07.25 H49582 120.00| CZX 4881 (-3
N
14 07 25 =45582 0.0a
14.07 25 H72084 296,00 CZK | 2460515 12.G3
14.07.25 H2612 460,00 CIX | 2450853 8,70
£07 25 25120 0,33
R i o 45,33
va o ons ento Contactioss Livenca Cafe Valentin ssa 00| czx | 24 sas1a 3 a5
14,07 25 HG3023 8,17
MRS TAIIRACE ™
120725 | H15091 W TGP 400,00| C2ZK | 2460022 1628] /)
) T o8 487 et N 28 \_‘1"/
10728 H1509 53 estera 0,28
12 07 0% " Cafs Stane Mesto 154001 CZK | 24 80063 & of
14.07.25 =60458 | Commissione per cambio divisa estera 0,11
- R taes MANUFAKTURA FRAHA T
ke 2 - =i A8 L2
12 07 25 S53470 =rz0 Contactiess LOTUS MART Praha seaenl ozx | 24580 0178
14 07.25 H53478 $50N0 per cambio dnasa estera .21
14 o7 25 wpaggs | Cegamento Contactiess AMOS TEMPLAR PRAHA 2463 ‘-‘\
L~ /
p —_—

nar Bamy laeldee, 1 jowed N Dpfye otz
3 Dot s dm Zoe & Wit B ST
Safch bnge Uracod ol al

8G

%15, Gimesnetrreahd !n:t“'a‘mﬂrhﬂinmﬂﬁuhm!!u\. Baladt Kbo
wate ! WA T JOAUTOT Adorte s Fand: metanaiod fiied de Mpmt ¢ 3 oo KT e Laaia

Pagina3dis
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PRIORITY.

“REGULAR

PRIORITA *
CIA - PRG | FR8471

_ ANTONELLA SORIANI
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EUROPEAN SCHOOL FOR MEDICAL PHYSICS EXPERTS

EFOMP SCHOOL FOR MEDICAL PHYSICS
EXPERTS

Certificate of Attendance

This certificate confirms that

SORIANI ANTONELLA

has attended the EFOMP School for Medical Physics Experts in

Proton Therapy Physics

July 10t - 12'", 2025, Prague, Czech Republic, and has been awarded

41 EFOMP MPE-CPD Points DISTINCTION

This course has been accredited by EBAMP as CPD event for Medical Physicists at EQF
Level 8 and awarded 41 CPD credit points (32 CPD credit points for those who do not sit
for or do not pass the examination)

The Accreditation Code for the event is: APP0O0334
Total number of learning hours: 20.5 I,.f' {

i f?

vy
‘\fcam Serss f“"‘ 37(7’ %ﬁ:

Joao Seco Efi Koutsouveli
ESMPE Chair EFOMP President

European Federation of Organizations for Medical Physics (EFOMP)
Domus Medica - Mercatorlaan 1200 - 3528BL Utrecht - The Netherlands




ISTITUTO NAZIONALE TUMORI

REGINA ELENA

ISTITUTA DI RICOVERQ £ GURA A CARATTERE SCIENTIFICO
UOSD Laboratorio di Fisica Medica e Sistemi Esperti

Alla cortese attenzione

Direzione Scientifica IRE

Allegato Prot. 80/LFM del 01.09.25

Oggetto: Richiesta rimborso spese missione su fondi ricerca 22/18/R/40 ENEA

Relazione sulla partecipazione alla scuola europea per specialisti in fisica medica,
“PROTON THERAPY PHYSICS”
Praga 10-12 luglio 2025

La scuola ha avuto come obiettivo l'introduzione dei concetti di base della protonterapia, dalla dosimetria
e alla pianificazione del trattamento dei pazienti.

Nei due giorni di lezioni frontali sono stati trattati i metodi di base della fisica dei protoni, tra cui
I'accettazione di nuove apparecchiature per la protonterapia, la dosimetria dei protoni, la pianificazione del
trattamento con protoni, I'imaging necessario e personalizzato per la protonterapia, e nuove tecnologie
come la FLASH radiotherapy e la radioterapia frazionata spazialmente.

Il sabato mattina, si & tenuta un'esperienza pratica presso il Proton Therapy Center Czech Ltd, con sede a
Praga.

L'evento di due giorni e mezzo accreditato dall'EBAMP (European Board of Accreditation for Medical
Physics), destinato ai fisici medici clinici attivi coinvolti nelle terapie con protoni, & risultato molto
interessante e formativo per la prossima acquisizione di IFO di una sala dedicata alla Protonterapia.

Al termine, & stato previsto un esame facoltativo per coloro che desideravano ottenere un livello di
certificazione superiore oltre alla frequenza, in cui ho riportato un punteggio prossimo al massimo livello (43

su 44 risposte esatte) valutato come: esame superato con DISTINCTION.

Il corso & stato veramente ben strutturato e pieno di informazioni utili per |a quotidianita del lavoro che
si andra a svolgere per la creazione ed il funzionamento del Centro Protoni IFO.

Cordiali saluti

D.ssa Antonella Soriani
Responsabile UCSD Laboratorio di Fisica Medica e Sistemi Esperti
Esperto di Radioprotezione IFO - IRCCS Regina Elena



Allegato 1), Fiswco

Il sottoscritto Dott, VICENTE BRUZZANITI, con qualifica DIRIGENTE M,E-B’ﬁro IRE
Consapevale delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445 in caso di dichiarazioni
mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato sulla base delle
dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 75 del richiamato D.P.R. ai sensi e per gli effetti del D.P.R.445/2000
DICHIARA ;
sotto la propria responsabilita di aver sostenuto, per la MISSIONE a PRAGA dal 9 al 12 Luglio 2025, le spese
riconosciute come da prospette sotto riportato:

e o T N = e eFR R i P i
JRaTe % UG B IMBOREBO SPESE /M T P
Cognome BRUZZANITE
Nome VICENTE
Cod. IFO 22/18/R/40
Centro di costo 3050150
Ente finaziatore ENEA
Responsabile fondo ANTOMELLA SORIANT
Luogo e data missione PRAGA 9-12/7/2025
Tipologia contratto DIRIGENTE MEBTCO IRE
FsSko Metodo di pagamento
a) Iscrizione Contanti  Bonifico | C.Debito/Credito/Prep.
Congress ! corso 450,00 | X
b) Spese di viaggio Contanti | Bonifico C. Debito/Credito/Prep.
Biglietto aereo € 128,75 X
Biglietto ferroviario
Mezzo proprio (1/5 del costo di un litro per Km) € -
Autostrada € -
Mezzo pubblico £ -
€ i
Taxi (solo sa non esiste il mezzo pubblico) € i
c) Spese di soggiorno Contanti | Bonifico | C.Debite/Credito/Prep.
Albergo 3 NOTTI + TASSE € 339,21 X
Vitto 4 € 88,39 X
oltre 8 ore per 1 pastu max 22,21 €
E e B)+9 En T
d) Varie Contanti | Bonifico | C.Debito/Credito/Prep.
X

TOTALE RIMBORSO SPESE /| MISSIONE - € 1.006,35

NETTO da pagare - esclusa eventuate"

o 1.006,35
anticipoll-

Firma del dichiarante

Firma del Responsabile dei Fondi
| LOSD Laboratorio di

\} | Fisigr Medica e Sistema Esperti

:)-w\g\w«L

frt -1./1



ISTITUTS P.'AEI.CNALE TUMOR! IEITE?UTG i‘-EFﬁMATULO GICO
REGINA ELENA SAN GALLICANO

ISTITUTI DI RICOVERC E CURA A CARATTERE SCIENTIFICD

(RE 5.59 A

Roma, 02-'}9‘7!/ 25

Al Servizio Amministrativo Ricerca

Prot. n. OZI/OGI L

RICHIESTA RIMBORSO SPESE DI MISSIONE

Con riferimento alla autorizzazione prot. n. o 'g 234 del O2 IOC’] LS trasmette, in allegato, la
documentazione originale. '
Cognome E_) oz AT Nome U (CENTE
» —— O Y Ly
Strutturato indicare il livello Dt epTle T - Livello
Co.Co.Co. Q periodo contratto: dal al Borsista Q dal al

UOC/UOSD presso cui si presta servizio Lﬁ‘& ol sTORW B Fisica Hedhiea

Luogo e periodo della missione | A A dal O | 1% 25 a )Z-I O?-i ¢5
Responsabile fondo ric/e‘rca M‘g‘: S oA A NTon g Lla

Ente finanziatore L—- ME A

i | a0 _
Cod. IFO Z?._J,N].u’ﬁ;’_ | 40 Centro di Costo__. >0 50 (5S¢

i

a) Iscrizione (allegare fatture / ricevute fiscali)

ISCHiZIONE CONGIESSO /[ COMSO wuvvreraurerasuresssrnneisnsessssnssssranerisssasssssasssnsssssnes € 4 5 'O', oo
| ToTaLe € 450, 00

b) Spese di viaggio (allegare biglietti)

Biglietto aereo / carta di iImbarco ........couiveiniimmmmmmmsae € Jl (2 ,1‘£ S

€ /
BITICEED. FERTOVIANION s cssuseisusivsmsssiommussorassssassasssssemsossmsnssaspmyeeassussssassness € el

€ —

modulo rimborso spese di missione.doc




Mezzo proprio km _—— per€ / (benzina / gasolio)......... £

)

1/5 del costo di un litro di benzina per ogni chilometro

Mezzo pubblico (bus, metro, traghetto)........ccceeciviviciniiiiiciieeciieceeiinnn. €

/

¥ 1010 £ . s - RS STRSPH HNp € /
P

/

totae € L 2%, O

c) Spese di soggiorno (allegare fatture / ricevute fiscali)

AIDBITO v vissiv ot s s e R TR B s e € 3)?301 i Z._i

Vitto n. 4 ricevute / scontrini fisCali.......ccvvieeirriniieerrennnsseseeenreenens € /(CG! 63

L]
e 431 99
TOTALE € 4 13(' | |
e) Varie
AN, (SDRCITICAEE ) it Fas s i s T L e S e s s aines €
A0 (SPECITICAIE). .. e e
TOTALE € |
TOTALE GENERALE (a +b+c+d+e) € A0 1, vq |
e Si dichiara che nella tassa di iscrizione al convegno sono compresi n. pasti (solo per le missioni in
Italia).
Firma del Richiedente
e Sidichiara di non aver percepito fondi o0 emolumenti da aI}n‘}Enti. ('
Firma del Richiedente L/ f A Pt
L

v
Si dichiara di non avere usufruito di vitto e alloggio gratuito e di essere partito/a da Roma il giorno
alle ore Q‘i . e di essere rientrato/a a Roma il giorno \O 25 alle ore ;
N\

Firma del Richiedente U

Firma del Direttore Scientifico \

ALLEGARE DOCUMENTAZIONE O

module rimborse spese di missione.doc



venerdi, 29/08/2025, 16:08:35
BRUZZANITI VICENTE

v UniCredit

Movimenti della carta

*** 6577 BRUZZANITI VICENTE

Data Registrazione  Ora operazione Data valula Descrizione Importo
oo —

4° pasto | 12/07/2025 14:20 14/07/2025 BESTERO*RESTAURACE BLA PRAHA CZE11000CZE -0,28
4° pasto | 12/07/2025 14:20 14/07/20256 BESTERO"RESTAURACE BLA PRAHA CZE11000CZE -16,26
3° Pasto | 11/07/2025 21:36 14/07/2025 AMOS TEMPLAR PRAHA 1 CZE110 0CZE -27.58
2° Pasto | 09/07/2025 21:18 11/07/2025 Pivovar U SUPA Praha 1 CZE11000 -0.81
2° Pasto | 09/07/2025 21:18 11/07/2025 Pivovar U SUPA Praha 1 CZE11000 29,38
1° pasto | 09/07/2025 13:30 11/07/2025 |LOBKOWICZ PALACE CAFE PRAHA 1 CZE11900119 0,46
1° Pasto | 09/07/2025 13:30 11/07/2025 LOBKOWICZ PALACE CAFE PRAHA 1 CZE11900119 26,37
o s ——————— e
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Lobkowicz Palace Cafe
La Favola s.r.o.
Petyrkova 1995

143 00 Praha 4 - Chodoy

1C0: 27163610,DIC: 0727163610

------------- Stul:6.0 weemses  Ohleto
09.07.2025 13:25:10 0154303
bernard 0,51 110.00 4
gules 380.00 C
280resso 80,00 A
Sucet s DPH/VAT 560,00
I toho DPH/VAT 12% 41.80 €
fan zakl. 12% 348,20 C
no DPH/VAT 21% 34.70 &
n zakl.21% 165.30 4
Total 5890.00
é[éﬁé}; ......................... .
Hotove Ko 590.00
(LR e 26.80
Dosluhoval : Obsiuhall

Service is NOT included.
10% is GOOD , 15% is EXCELLENT
THANK YOU FOR VISIT

WC CODE: 0707#

N

Lobkowicz Pala'c? Café
Jirska 3, Praha 1|

MID: 14828501

TID: 24600256 _ :

DAVKA: 000241 UCTENKA: 012269

MASTERCARD (CL-EMV)
HAA KRR KRR ERGET T

AOCQOGCO041010
Debil Mastercard

PRODEJ]

CASTKA 590 00 CZK

SPROPITNE 53.00 CZK

CELKEM
649.00 CZK

SCHVALENO
SCHVALENG
CONTACTLESS

09.07.2025 13:30:47 PIN OK
AUTORIZACH] KOD® H51409

00808 144026 EACG 000106 0636

gt e R ——

Prosime peclivé uschovejte



I
W

Dat
Sti
Obs

POI

D =%
‘&\

ﬂ/a'tmc

Michalska 6-8 - Praha 1 - 110 00
Provozovatel: Miroslay Blaha
ICO: 65406940 - DIp: CZ7510020892
Wiw . blatnice com - T +420 224 225 836
Datum: 12. O 2025 Cas: 14: 19 38
Stdl: 31.2 RK_No. 148397
Dbs[uha J|rka Zahrada

POLDZKY JC POCET CASTKA
Svickova na smetang, 269 1,00 269,00
hk
Couvert / Coperto 17 1,00 17,00
Pilsner Urque!! 0,51 ?8 1,00 78,00
TOTAL, CZK 362,00
TUTAL EURD 16,48
bez DPH DPH vet.DPH:
OPH 12% 255,36 30,64 286,00
DPH 21% 62,81 13,19 76,00
CELKEM 318,17

43 83 362,00

EZK 352__00 o

Service is not included
IL servizio non & incluco

Deékujeme vam za navstévu
Thank you for your visit

Computed by: W .RKEEPER . cz

.

A 285
12 @7 2024 14724

Cislo dokladu- 6083 .
12.07.2025 Festaurace Blatnloee
“is1o dokladu Michelska 51176 &
~ Restaur Braha
Michal 11000
160 640ES40
110 BSS00406
1€0: Karta, bads Ldas-daii-s1ls

110
Karta. bidk-#4

AID: Ad06BOB00
MASTERCARD

Pr
400.

Autorizacni kod
verified By lev

Ke

Be

bt jule

contactless
Ao SO0BOOWOR 1010
WMAS|=HEARD

Prodej
400.00 CZK

autorlzatni kod  HRA464
yerified gy levice

Kople

”))

Besteron



s

RESTAURACE

V CIPU

Michalska 25, Praha 4- 110 oG
Tel+420 775007107

Provozovate

rIncs @mplar s ra

I ORAZ3HADN DI T 2055
204N DRZ CZ2053550425

Ustenka
Stiedisko
Diatum Cas 11
Obstilia

]

I!?TStJd'ua:' fmavwy U.4

[

Cesnakova patévika

103
- ~ I
Moves gulas h
AN00 I
Espresse '
\"»'E.—?'ii.';'l'.-

[l oz
. Hotovost

Castla

(Dda ks 1ty 3
aslka po zaokrouhlani

i 1 PR
i Prepocel die kurzy

| Euro

souhrn DPH

[y g
Sazba L
1 291060% 248 1
Risl) 4
- Aaa wik oy s
vt

MaSialilares
Fer.c

DIERULE R

e

2"

1000863

FPokladig 1

SRR el o
FEUENY 2T 3T B

Obslubia

f 00 i

) 70.00
25.00 2
8500

328,00 2
329.00

400 |
79.00
£73.00

573.00
57300

573.00

26.00

Zaklan Ubrat

A4 14500

424 .00

7
328

SENVASINAVSTEVU

1THA FE WSy »
|HATH YOG FOR Yo IR VIS

{n

ERVICE 1S NOT INCLUDED

Cus

A

Mic

11
11/87/2
BATCH: 8.
TERMINAI
ABBBBOAL

MC cont:
KEA

Amount C

Today's
I E

Markup o

Transact:

Trans. Cu

T liave been o
currencias anc
accept OCC anc
The currency ¢
provided by 61

]

Sequence b
Author. ecc
Retain L
for f

Custoiwer Receipt
Anes Templar
Michalska 459/25
11888 Praha 1
11 ,/8712820 215014
WAIGH: B33 RECELPL: BibY
[ERMINAL 1D bby 148

ABDBBUBELA BB
MC contactless (CL)
iEwk kkkk kkdw GBTY

SALE
Amount CZK: 6ab, oY
Trday's exchanye jate:
| EUR = 22.8398 LZK
Markup over ECB rate:
§.88 %

Transaction Amount:
21,58

Trans. Currsncy: EUR

1 liave been of fered a deatce of
currencies and have chosen Lo
accept D00 and pay in EUR.

Thie CUFTENCY Cunversich 1s
provided by tlobal Payrenls,

PIN OK
Sequence Nr Bb 1833018
Author. code: H44698

Retain this receipl
for fulure use



K:’_\M‘-v

DUPA

STAROMESTSHKY
PIVOVAR

U

Millsaing w.r.0.
Fivavar 1 Supa
Celetna 22, Praha |, 110 00
IC: OTTH4RGH]  bin; L2O7T14661

Datum: 09.0G7.202% 21009

Oget 6: 703118 Cistik: Viktor
stal:  3m Papis uelusdn
Pokladna: Sup Teiaug

Ks Hézev FECEply Cera oelken
T X Serwr{ charye 66,00 Ké

1 % Grilovang
U.u X erf_vl-.- ol
a=w:;,u¢1 ke

¥ osup 12 Kral 0,51 u4,00 Ké
ARbEkbbbbRb b bbb b DR PR R e b e kb
Iptsob plathy: Platelind kanla 122,50 K&

apruve kodeny 470,00 K&
| 47,50 Ke

Cellkem: F22,50 K&
Totals (valid for casy payment) 7,80 EUR
Cena m=2 DPH:; £34,79 K
mEmmasmi e < doghns DR LT LEImEITS
DPH 12‘4 60,81 K&
Zaklad dané 17% LU6,69 K
DPH 21% 26,90 K&

Zéklad dane 21% 128, I(i Ké

SERVIERS
10% = good  1%% - sxc=llent
Thark vou fol \;i::.ii
Bl L L
W tits]) tllu L

\‘

19.07.2028 21:19°8u
Millesimo s.r.o.

Pivovar U SUPA
Celetnd 563/22
11000 Praha 1
1C0: 07714861
DIC: GZ07714667
www.plvavarusupa.cz
PAXY1306(M1PAXY1306-55011145)
UCETENKA PRO ZAKAZNIKA
Platha
SCHVALEND

Suma GZK 124,50
erwkiaisbag 77 ||| MO
Debit Mastercard
AlD: ADLDOOCOD4T D10 MC
Gontactless
SEQID: 001339030
Autarizacni ke 46110
PIN OK
Response kod: 000
*ANO REFUND**
tichovejte pro piipad reklamace
Dekujerne vam



NUMERO Di PRENOTAZIONE: AZ97WN ULTIMO AGGIORNAMENTO: 9 lug 2025, 05:46:37

Informazioni sui voli

> Roma (Ciampino) a Praga  91ug, 2025 = 06:55-08:45 ~ FR8471  RYANAIR & CONFERMATO

~<& Praga a Roma (Ciampino) ~ 12lug, 2025  19:10-21:00  FR8412 RYANAIR & CONFERMATO

Passeggeri
Vicente Bruzzaniti
Roma (Ciampino) a Praga

Praga a Roma (Ciampino)

Ryanair DAC Corporate Head Office Alrside Business Park, SwordsCo. Dublin, Ireland.



Ripartizione del prezzo
Vicente Bruzzaniti

Roma (Ciampino) a Praga

1 x Tariffa Basic adulti

1 x Vantaggi Tariffa Regular

1 x Priorita e 2 bagagli a mano
1 x Posti prenotati

Praga a Roma (Ciampino)

1 x Tariffa Basic adulti

1 x Vantaggi Tariffa Regular

1 x Priorita e 2 bagagli a mano

1 x Posti prenotati

4 GIUGNO 2025

Metado di pagamento: Mastercard

Corporate Haad O

fice Airside Business Park, SwordsCo. Dublin, Ireland.

33,99 €
28,50 €
Compreso

Compreso

37,76 €
28,50 €
Compreso

Compreso

Pagato 128,75 €

Totale pagato 128,75 €



I ; .__‘.

! Hote! H/LANTRICH
J %p::}anh‘*ichava 5]
1 «T0 U0 Praha

nvoice - tax document

e Number: 2260128525 LET S VAMI
boklat pro zakaznika = 202
Platha
Hasterfard contackless
KRR
07:38:22 Customer - payer
emﬁﬁﬁﬂ?ﬁ 15 Bruzzaniti Vicente
M
2ngneage
22324
90810722
-elk. EFT 6.90
i i
- ) Tax effective date: 11.07.2025
Bank: Komerc¢ni banka a.s. Issue date: 11.07.2025
Account 7513920277/0100 Due date: 25.07.2025
number: L Payment type: Card
Bank address: Jablonova 8, Praha 10, 108 00 Payment ref. no. 2260128525
IBAN CZ7601000000007513920277 Used exchange rate for VAT
SWIFT KOMB CZ calculation24,635
Supplier is VAT payer
44258 A, Méstsky soud v Praze

DEPOSITS:

deposit invoice no. VAT amount VAT base VAT: Total
126012222 12,00% 296,71 € 35,60 € 332,31 €
in-house guest list
Bruzzaniti Vicente

Item From To Unit %VAT VAT base VAT Total incl.VAT

221 - Double room 09.07.2025 10.07.2025 i 12% 97,54 € 11,70 € 109,24 €
(5174760828)
221 - City tax 09.07.2025 12.07.2025 1 0% 6,90 € 0,00 € 6,90 €
(5174760828)
221 - Double room 10.07.2025 11.07.2025 1 12% 84,42 € 10,13 € 94,55 €
(5174760828)
221 - Double room 11.07.2025 12.07.2025 1 12% 114,75 € 13,77 € 128,52 €
(5174760828)

Total price incl. tax 339,21 €

Order number:5174760828

PAYMENT LIST:

Payment type Paid Remittance date
Kartou - EuroCard 6,90 € 11.07.2025 0:00:00
VAT summary:

Amount VAT base VAT Total incl. VAT
0% 169,98 K¢ 0,00 K¢ 169,98 K¢
12% 0,00 K& 0,00 K¢ 0,00 K&
Total 169,98 K¢ 0,00 K¢ 169,98 K&




venerdi, 28/08/2025, 15:4C:48
BRUZZANITI VICENTE

v UniCredit

Movimenti della carta di credito

=+ 5428 BRUZZANITI VICENTE
Disponibilita residua: -
Speso nel mese

Data Registrazione QOra operazione Data valuta Descrizione Importo

11/06/2025 15:11 13/06/2025 Viliam Sivek - Sivek H ~ Albergo -33

2,31
04/06/2025 01:48 06/06/2025 RYANAIR224AZ97TWN  VOLO -128.76
28/05/2025 07:22 03/06/2025 EFOMP Iscrizione Corso  -450.00

Page 1/ 1



EFOMP RECEIPT

EURDPEAN FELERATION OF ORGANISATIONS FOR MEDICAL PHYSICS

European Federation of Organisations for Medical Invoice Number: E0001027
Physics (EFOMP) Date Invoice: 29/05/2025
Visiting address:

Domus Medica - Mercatorlaan 1200 - 3528BL Utrecht -

The Netherlands

Mailing address:

P.0. box 8003 - 3503 RA Utrecht — The Netherlands

T:+31 30 6866 561

E: efomp-financial@cantrijn.nl

Chamber of Commerce NL registered num: 81359691

VAT number: NL862056317B01

To:

Vicente Bruzzaniti

Italy

Description Unit Price Line Total

1 ‘ Event Registration Fee 37190 € 37190 €
ESMPE - Proton Therapy Physics
Vicente Bruzzaniti

Notes: VAT 21.00% 78.10 €

TOTAL 450.00 €

European Federation of Organisations for Medical Physics



Ryanair FR 8471

Da Roma (Ciampino) a Praga

CIA » PRG

Portellone di imbarco Chiusura gate
Posteriore 9 lug 2025, 06:25

Passeggero Sequenza / Posto
Vicente Bruzzaniti 100 / 19C*

Priority & 2 Cabin Bags




G Ryanair FR 8412

Da Praga a Roma (Ciampino)

PRG » CIA

Portellone di imbarco Chiusura gate
Posteriore 12 lug 2025, 18:40

Passeggero Sequenza / Posto
Vicente Bruzzaniti 731 21C*

Priority & 2 Cabin Bags

Regular




EUROPEAN SCHOOL FOR MEDICAL PHYSICS EXPERTS

EFOMP SCHOOL FOR MEDICAL PHYSICS
EXPERTS

Certificate of Attendance

This certificate confirms that

Bruzzaniti Vicente

has attended the EFOMP School for Medical Physics Experts in

Proton Therapy Physics

July 10t - 12", 2025, Prague, Czech Republic, and has been awarded

41 EFOMP MPE-CPD Points DISTINCTION

This course has been accredited by EBAMP as CPD event for Medical Physicists at EQF
Level 8 and awarded 41 CPD credit points (32 CPD credit points for those who do not sit
for or do not pass the examination)

The Accreditation Code for the event is: APP00334
Total number of learning hours: 20.5 {1

[
i/

-~ I!/_/
=)
P o B (SRt
oL Efi-Koutsouveli

Joao Seco i
ESMPE Chair EFOMP Pres/l‘dent

European Federation of Organizations for Medical Physics (EFOMP)
Domus Medica - Mercatorlaan 1200 - 3528BL Utrecht - The Netherlands




Relazione sulle attivita scientifiche —- ESMPE School for Proton Therapy Physics
(Praga, 10-12 luglio 2025)

La European School for Medical Physics Experts (ESMPE), organizzata da EFOMP in
collaborazione con il Particle Therapy SIG e la Czech Association of Medical Physics, ha dedicato
I’edizione del luglio 2025 alla fisica della protonterapia. L’evento, svoltosi a Praga in formato
ibrido (presenza e streaming), ha offerto un percorso intensivo di due giornate ¢ mezzo rivolto ai
fisici medici clinici, con ’obiettivo di fornire solide basi teoriche e applicative sulla fisica dei
protoni, la dosimetria e la pianificazione dei trattamenti.

Il programma ha avuto inizio con una panoramica sulle fasi di avvio di un centro di protonterapia,
con particolare attenzione agli aspetti di protezione dalle radiazioni e alla validazione clinica di una
nuova macchina. Sono seguite lezioni sulla pianificazione terapeutica, sull’uso dei calcoli Monte
Carlo per la dosimetria, e sull’introduzione dei principi di radiobiologia con riferimento ai protoni.
La prima giornata ha incluso anche un approfondimento sulle metodiche di imaging a singola e
doppia energia CT e sulle strategie di radioterapia adattativa.

La seconda giornata ¢ stata incentrata sulle nuove tecnologie e sfide emergenti, con interventi che
hanno spaziato dalla doppia modalita protoni—ioni carbonio, alla ricerca preclinica con modelli
animali, fino ad applicazioni cliniche specifiche come il trattamento dei melanomi oculari ¢ la
radioterapia pediatrica. Ampio spazio ¢ stato riservato ai concetti di efficacia biologica relativa
(RBE), all’imaging per la guida del trattamento e alle tecniche di riduzione dell’incertezza di range
nei fasci protonici. La giornata si ¢ conclusa con la presentazione di esperienze cliniche maturate
presso il Proton Therapy Center di Praga.

La mattina del terzo giorno & stata dedicata alla pratica, con una sessione di training presso il Proton
Therapy Facility di Praga, dove i partecipanti hanno avuto 1’opportunita di confrontarsi direttamente
con apparecchiature e casi clinici. L’evento si ¢ concluso con un esame mirato ottenere una
certificazione aggiuntiva conclusosi, per i sottoscritto, con esito positivo.

Il corpo docente, composto da esperti di rilievo internazionale provenienti da centri di ricerca e
cliniche di riferimento, ha garantito un approccio multidisciplinare e aggiornato, affrontando sia i
fondamenti della protonterapia sia le prospettive innovative come FLASH e spatially fractionated
radiotherapy.

In sintesi, la scuola ha offerto una panoramica completa, integrando aspetti teorici, metodologici e

pratici, e si & confermata un’importante occasione di formazione avanzata per la comunita dei fisici
medici impegnati nel settore della protonterapia. \
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Allegatqg

1l sottoscritto Dott. MARCO D'ANDREA, con qualifica DIRIGENTE FISICO IRE
Consapevole delle sanzioni penali richiamate dall‘art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445 in caso di dichiarazioni
mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato sulla base delle
dichiarazioni non veritiere, di cui all‘art. 75 del richiamato D.P.R. ai sensi e per gli effetti del D.P.R.445/2000
DICHIARA
sotto la propria responsabilita di aver sostenuto, per la missione a PRAGA dal 9/07/2025 al 12/07/2025, le spese
riconosciute come da prospetto sotto riportato:

RIMBORSO SPESE / MISSIONE

Cognome

Nome

Cod. IFO

Centro di costo

Ente finaziatore
Responsabile fondo
Luogo e data missione

D'ANDREA
MARCO
22/18/R/40
3050450
ENEA

ANTONELLA SORIANI
PRAGA 9-12/7/2025

Tipologia contratto DIRIGENTE FISICO IRE
Metodo di pagamento
a) Iscrizione Contanti  Bonifico | C.Debito/Credito/Prep.
Congresso / corso € 450,00 | X
TYecrizione al € 450.00
b) Spese di viaggio Contanti | Bonifico | C. Debito/Credito/Prep.
Biglietto aereo € 126,75 X
Biglietto ferroviario
Mezzo proprio (1/5 del costo di un litro per Km) € -
Autostrada € -
Mezzo pubblico € E
Taxi (solo se non esiste il mezzo pubblico) € =
c) Spese di soggiorno Contanti | Bonifico | C.Debito/Credito/Prep.
Albergo 3 NOTTI + TASSE € 326,16 X
Vitto € 88,39 X
oltre 8 ore per 1 pasto max 22,21 €
altre 12 ore per 2 pasti max 44,27 €
Spese di viaggio & di soggiotiio bl+e) € 541,30
d) Varie Contanti | Bonifico | C. Debito/Credito/Prep.
e =
€ -
Varfe d) € -
Totale € 991,30 |
TOTALE RIMBEORSO SPESE / MISSIONE - € 991,30

NETTO da pagare - esclusa eventuale
anticipo

Firma del dichiarante

991,30 =

Autorizzazione al rimborso
Firma del Responsabile dei Fondi

; N}dg&DJ_.aboratorio di
3 Medica e Sistema Esperti

frt-1/1



iSTITUTO NA:{l‘GNALE TUMORI ISTITUTO DERMATOLOGICO - v { A o
REGINA ELENA SANGALLICANO L 3[8|25

ISTITUTI DI RICOVERC E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Roma, 4 ! c) IbES\

Al Servizio Amministrativo Ricerca

Prot. n. XZ/Z. FH

Con riferimento alla autorizzazione prot. n. ? 2'_‘;3 del 3 / 5 f (=0 trasmette, in allegato, la
documentazione originale.

Cognome ‘) i'A IDREA Nome__ A AR o~

Strutturato = indicare il livello_ SMR1 s v FiSico

Co.Co.Co. Q periodo contratto: dal al Borsista O dal al

UOC/UQSD presso cui si presta servizio LABCRAOR s DI PASICA How ca

Luogo e periodo della missione € RA GA dal _% (2 !22,’ al_42 !-7' ¢y

Responsabile fondo ricerca_ A N TS MELLA 30 VAN
Ente finanziatore 'E NE—A

cod. F0_22 | 18] R)40 Centro di Costo_ 5060440
a) Iscrizione (allegare fatture / ricevute fiscali) —‘
ISCHIIone CONGNESSO, [ 0TS0 wuusisaississsssssitssisss i iatesmsismsmerrarsronsacemsomsmeess € 450,00
TOTALE € 450 oo

b) Spese di viaggio (allegare biglietti)
Biglietto aereo / carta di iMbarco ...........evveveeeeeeereeeeereeesesseeseeeo e € 42 €. ';'5/

BIGHELtO fEITOVIAMIO. .. cuveeriiiririerereriressseiseseseseensesessenesesesssssssseseseees e e sess € / il

modulo rimborso spese di missione.doc




)

Mezzo proprio km per € (benzina / gasolio) ......... € /
1/5 del costo di un litro di benzina per ogni chilometro ~
=
AUOSEEAGG. .veveresesnssssssssssssssssssssiassasssssssinssenssssssnesessersenssissassessssssssessssssss € i
S =
Mezzo pubblico (bus, Metro, traghetio)......cuewrmsssrrsssrunssmunsssssnssinassesesssees € - / ‘
€ /
S S
TOTALE € A2 £. 75 |
c) Spese di soggiorno (allegare fatture / ricevute fiscali)
AIDETGO vevvveevesvessssmansessssssssssssssssssssssisssssessss s iasmsssssassssssssssssssssssssesesss € 326.1£
Vitto n. 4: 1 i Teae (e | (T R — )
.| on ricevute / scontrini fiscali € 100. 8(:1
€
TOTALE € L2100 |
e) Varie
AIEFO (SPECIICAIE).vvssseeresssssrssssssssssssssssssasmasssssssssssssssssssisssssamss s sssssscsesnes € //
ARFO (SPECITICAIE) . rvvvsseceesssssssnsssssssssssssssssamssssssssssssssssassssssssssnssssssssssssasses € / ‘
/ /
TOTALE € P
TOTALE GENERALE (a +b+c+d+e) € 1003.75 l|||

o Si dichiara che nella tassa di iscrizione al convegno sono compresi n. _— pasti (solo per le missioni in

Italia).
Firma del Richiedente zﬂim o Bl

« Sidichiara di non aver percepito fondi o emolumenti da altrj Enti.
Firma del Richiedente VO~

« Sidichiara di non avere usufruito di vitto e alloggio ratuito e di essere partito/a da Roma il giorno 4 [ F 125
12 Z% i?i .

alle ore é . E e di essere rientrato/a a Roma il giorno alle ore o)
Firma del Richiedente _'/{’{(a« /S — »
ICOIRETVOF NT
Firma del Direttore Scientifico fsl‘ffb'-.‘é\%ﬁan o [rond

N

ALLEGARE DOCUMENTAZIONE ORIGINALE

modulo rimborse spese di missione.doc



ifo_058.IFO0_AOO.REGISTRO UFFICIALE.0008273.03-06-2025

RE .9 (SG

2 NAZIONALE TUMDR ISTHUTD DERMATOLEGICO

1{1(1\\111“\\ S\\(nm( ANO

BTITUTI 2 RINOVERD £ CUAA K CARATTERE SCIENTIFIND

Roma, Z.g /§_ /2'-{;

Alla Direzione Scientifica IRE / ISG

prot.n. 4B /LFH

RICHIESTA AUTORIZZAZIONE MISSIONE
fCthnome V}13REc Nome Diano Rea :
ﬁSI:rutturato 0 indicare il livello
| €o.Co.Co. 4 periodo contratto: dal al Borsista O dal al
| Luogo e periodo della missione PRACA dal 9 [7" (25 a_12(3 ,i?i;

 Responsabile fondo ricerca ANToNME LLA SORIAN)

Ente finanziatore =N EA

S0 22/! § HQ.,[/QO Centro di Costo_ 30504 6&

TITOLO CONVEGNO _S C Mool FOR. PRotoN ThE RACY @HySics
PERIODO (indicare periodo comprensivo dei giorni di viaggio) _§ = \2 LUGLio 2o05
INQUALITADI __ ™ S (EANTE

[SCHZIONE. v evvvv s, e € _G9 QO
| indicare se l'iscrizione comprende vitto e at!ogglo I_ﬁ )’Ej
Biglietto: aereo 4 / ferroviario 1. . € 2 00,00
' Mezzo propric (allegare autorizzazione)— indicare; km el € il
targa____~ tipo di carburante ____~
i il e 450 050
I! Totate € A 120,00
Le spese di missione vengono pagate, offerte da un altro Ente / SOCIEta ... | ST E/

irma del Richiedente

ane DO




n N UOSD Laboratorio di
Fisica Medica e Sistema Esperti

Parere favorevole del Direttore, Primario, Responsabile U.O. / R Jf\v “
Parere favorevole del Direttore Sanitario i

L DIREA
Parere favorevole del Direttore Scientifico Istituto Nagio

N.B. La richiesta del rimborso_dovra pervenire completo di tutta la documentazione giustificativa delle spese in originale
i, fatture estato partecipazione, relazione evento 3

Tale documentazione & indispensabile a norma di le

r 'espletamento della ica.

richiesid BUlGrZzEaZione Missane.au
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EUROPEAN SCHOOL FOR MEDICAL PHYSICS EXPERTS

EFOMP SCHOOL FOR MEDICAL PHYSICS
EXPERTS

Certificate of Attendance

This certificate confirms that

D'ANDREA MARCO

has attended the EFOMP School for Medical Physics Experts in

Proton Therapy Physics

July 10t - 12t 2025, Prague, Czech Republic, and has been awarded

41 EFOMP MPE-CPD Points DISTINCTION

This course has been accredited by EBAMP as CPD event for Medical Physicists at EQF
Level 8 and awarded 41 CPD credit points (32 CPD credit points for those who do not sit
for or do not pass the examination)

The Accreditation Code for the event is: APP00334
Total number of learning hours: 20.5 /

tfo&b Decs | Jr :

Joao Seco 'T'iﬁ--Ko_u_tsouveli
ESMPE Chair EFOMP Pre;sﬂ,dent

European Federation of Organizations for Medical Physics (EFOMP)
Domus Medica - Mercatorlaan 1200 - 3528BL Utrecht - The Netherlands




Relazione ESMPE School for Proton Therapy Physics Praga, 10-12 luglio 2025

L’edizione 2025 della European School for Medical Physics Experts (ESMPE) ¢ stata
dedicata alla fisica della protonterapia.

Il corso aveva I’obbiettivo di fornire una panoramica dei concetti principali legati al
funzionamento di una faciltiy di protonterapia inclusi elementi utili alla sua
progettazione.

Di particolare rilevanza in questo ambito sono state le presentazioni relative alle
esperienze di alcuni centri di protonterapia europei e statunitensi sul commissioning
clinico di fasci di protoni, la dosimetria dedicata e la progettazione di schermature.

Sono stati illustrati i fondamenti della radiobiologia di fasci di protoni e ioni ed & stata
presentata in dettaglio ’esperienza clinica relativa ai tumori pediatrici che costituiscono
una delle applicazioni principali della terapia con protoni.

Anche argomenti piu di frontiera sia in ambito tecnologico che di sperimentazione in
vivo sono stati oggetto di presentazione cosi da avere una panoramica completa dello
stato dell’arte.

Infine ¢ stato possibile visitare il vicino Proton Therapy Center Czech dove sono stati
mostrati in pratica alcuni dei concetti e degli strumenti illustrati al corso ed & stato
possibile dialogare con il personale del centro per avere ulteriori chiarimenti e soddisfare
curiosita.

In previsione della nascita del centro di protonterapia presso il nostro Istituto le
informazioni raccolte sono state molto utili. A mio parere I’obbiettivo del corso puo dirsi
raggiunto, sebbene I’aspirazione di corso “base” sia stata in parte compromessa da una
forse eccessiva presenza di argomenti di ricerca avanzata.

Roma 01-09-2025 Marco D’ Andrea




eESMPE

ESMPE European School for Medical Physics Experis

School for Proton Therapy Physics
10th-12th July 2025, Prague, Czech Republic

EFOMP in collaboration with the Particle Therapy SIG and the Czech Association of Medical
Physics (CAMP) would like to invite you to the next ESMPE on 10th-12t%" July 2025.

The school will be aimed at introducing the basic concepts of proton therapy, dosimetry and
treatment planning. The school will cover the methods of basic proton physics including
acceptance of new proton therapy machine, proton dosimetry, proton treatment planning, in-room
and out-of-room imaging ideally customized for proton therapy, and novel technologies such as
FLASH and spatial fractionated radiotherapy (SFRT). On the Saturday morning, there will be
hands-on practical experience at the Proton Therapy Center Czech Ltd, located in Prague.

This two-and-half day event will be accredited by EBAMP (European Board of Accreditation for
Medical Physics) and is intended for practicing clinical Medical Physicists who are involved in
nuclear medicine therapies. There will be an optional examination at the end for those seeking a
higher level of certification beyond attendance.

ESMPE have decided this event will be in a hybrid format. All lecturers will give their talks on-site in
Prague, but participants can choose if they want to attend the school on-site (limited number of
participants) or online, it will be live-streamed.

Please note: All times shown are in CET

Content

Introduction to basic proton dosimetry methods.

Commissioning and validation of a new proton therapy center.

Advanced imaging for in-room and out-of-room imaging technology for proton therapy.
Proton treatment planning and robustness.

Motion management for proton therapy.

Workflows.

Practical examples and hands-on experience at the Proton Therapy Center Czech, Prague.

Final exam
The final exam is voluntary. Participants can gain additional credits when successfully pass

the test.
Organisers

Richard Amos, Yolanda Prezado (Scientific Chairs)
Joao Seco (Chair of the School)




Faculty

Joao Seco

Yolanda Prezado

Richard Amos

Diego Azcona

Loic Grevillot

Armin Luhr

Beate Timmermann

Petra Trnkova

Viadimir Vondradéek

eESMPE

DKFZ, Heidelberg Germany

Universidade de Santiago de Compostela, Santiago de
Compostela, Spain

University College London, London, UK

Clinica Universidad de Navarra, Madrid, Spain
MedAustron, Vienna Austria

Technische Universitit Dortmund, Dortmund Germany

West German Proton Therapy Center (WPE), Germany

Faculty of Nuclear Sciences and Physical Engineering,
Czech Technical University in Prague, Prague, Czech
Republic

Proton therapy Center Prague, Prague, Czech



7:30-8:30

08:30-9:30

09:30-10:15

10:15-10:45

10:45-12:00

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-18:00
18:00-18:30

20:00-23:00

Registration

Overview of the Course and Introduction to Proton Therapy

Setting Up a Proton Facility, Radiation Prolection,

Coffee break

Proton Therapy Experience at MD Anderson and Loma Linda Hospital

Clinical commissioning of a proton therapy center

Lunch break

Monte Carlo dose calculations methods in proton therapy

Introduction to radiation biology concepts and application to protons

Coffee break

Single and Dual Energy CT for proton therapy

Adaptive Proton Radiotherapy

Social dinner - participants + lecturers

Joao Seco, Yolanda
Prezado, Richard
Amos

Richard Amos

Richard Amos

Diego Azcona

Loic Grevillot

Armin Luhr

Joao Seco

Diego Azcona



08:00-08:30

08:30-09:45

09:45-10:15
10:15-12:00

12:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:30
15:30-1 6:'.00
16:00-17:00
17.00-18.00

18:00-18:30

New technologies and challenges

Experience of commissioning a dual particle centre- proton and carbon ions

Coffee break
Proton Pre-Clinical Research, Development of Animal Models
~ Lunch break

Proton therapy for ocular melanomas

Overview of RBE concepts used in proton therapy treatment planning

Proton Therapy application to Pediatric Patients

Coffee break

Image guidance in particle therapy

Range Uncertainty Imaging Technology for proton beams

Proton therapy cases treated at Prague Therapy Center

Yolanda Prezado

Loic Grevillot

Yolanda Prezado

Petra Trnkova

Armin Luhr

Beatt Timmermant

Psetra Trnkova

Joao Seco

Viadimir Vondrace
and Colleagues



08:00-10:00

10:00-10:30

10:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

Session Title

Training at the Proton Therapy Facility - Prague
Coffee break

Training at the Proton Therapy Facility - Prague

Break before Exam

Optional final exam (For those seeking a certification beyond attendance)

Vladimir Vondragek
and Colleagues

Vladimir Vondragek
and Colleagues

Yolanda Prezado
Richard Amos



Course language

Level

Registration fee*

{2 main meals, 5 coffee brea’ks,__i social

dinner)
Reduced registration fee®

e subsidized by EFOMP
e first-come, first-served policy

Maximum number of on-site/online
participants

Duration

Study load
Venue

GPS coordinates

Accommodation
Information, programme at:

Registration

Registration period

* payment must be done in 7 days following the
neither free place nor subsidized or ordinary T6e

Follow ESMPE editions on

EFOMP Instagram

ESMPE

English

Medical Physics / Medical Physics Expert

450 €

150 € - for the first 40 participants (max. 3 from one country)
coming from the following European countries: Albania, Bosnia
and Herzegovina, Bulgaria, Croatia, Estonia, Greece, Hungary,
Latvia, Lithuania, Moldova, North Macedonia, Poland, Portugal,
Romania, Serbia, Slovak Republic, Spain, Ukraine.

60/90

10h-12%" July 2025
20 hours of lectures and case examples, 1h optional exam

Department of Dosimetry and Application of lonizing
Radiation, Faculty of Nuclear Sciences and Physical
Engineering, Czech Technical University in Prague, Brehova 7,
115 19 Prague 1, CZECH REPUBLIC

50°5'27.737"N, 14°24'58.713"E

un

Individual

www.efomp.org

Electronic registration via www.efomp.org

15t November 2024 — 4" July 2025
(4% July 2025 for online participation only)

nre-registration, otherwise pre-registration will be cancelled and

n be granted for repeated registration



EFOMP RECEIPT

EUROPEAN FEDERATION DF ORGANISATIONS FOR MEDICAL PHYSICS

European Federation of Organisations for Medical Invoice Number: E0001028
Physics (EFOMP) Date Invoice: 30/05/2025
Visiting address:

Domus Medica - Mercatorlaan 1200 — 3528BL Utrecht -

The Netherlands

Mailing address:

P.O. box 8003 - 3503 RA Utrecht — The Netherlands

T:+31 30 6866 561

E: efomp-financial@cantrijn.nl

Chamber of Commerce NL registered num: 81359691

VAT number: NL862056317B01

To:
MARCO D'ANDREA

Italy

(014 Description Unit Price Line Total
|

1 ‘ Event Registration Fee 371,90 € 37190 €
| ESMPE - Proton Therapy Physics
‘ MARCO D'ANDREA

Notes: VAT 21.00% 78.10 €
TOTAL 450.00 €

European Federation of Organisations for Medical Physics



30/n5/25, 09:25 Gmail - La tua ricevuta da EFOMP (NL) [n. 1088-5850]

%@ﬁi“ G ma ¥ Marco D'andrea <marco.dandrea72@gmail.com>
La tua ricevuta da EFOMP (NL) [n. 1088-5850]

1 messaggio

EFOMP (NL) <receipts+acct_1IELVLKPPwme6n49@stripe.com> 30 maggio 2025 alle ore 09:23

Rispondi a: "EFOMP (NL)" <webmaster@efomp.org>
A: marco.dandrea72@gmail.com

Ricevuta da EFOMP (NL)

Ricevuta n. 1088-5850

IMPORTO PAGATO DATA PAGAMENTO MODALITA DI PAGAMENTO
450,00 € 30 mag 2025, 0821:15 @ -7636
RIEPILOGO
Registration Code #2024018088 x 1 450,00 €
Iimporto pagato 450,00 €

Se hai domande, scrivici all'indirizzo webmaster@efomp.org o
chiama il numero +31 30 686 6561.

Non riesci & visualizzare 'email? Leggila nel browser,

Ti abbiamo inviato questa email perché hai effettuato un acquisto presso EFOMP (NL),
che collabora con Stripe per la fatturazione e I'elaborazione dei pagamenti,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7fad8dfead&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1833529329562049724 &simpl=msg-f: 183352932956 20. .,

1/2
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VIAGGIA COME UK RE O UNA REGINA

FAI DECOLLARE |
TUOI RISPARMI

Decolla e risparmia oggi stesso con Ryanair Prime.
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VIAGGIA COME UK RE O UNA REGINA

FAI DECOLLARE |
TUOI RISPARMI

Decolla e risparmia oggi stesso con Ryanair Prime.
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04/u6/25, 15:35

s Al
178 Gmail

Itinerario di Viaggio Ryanair
1 messaggio

ltinerary@ryanair.com <lItinerary@ryanair.com>
Rispondi a: Itinerary@ryanair.com

A: marco.dandrea72@gmail.com

Destinazione:

Praga

Gmail - Itinerario di Viaggio Ryanair

Marco D'andrea <marco.dandrea72@gmail.com>

4 giugno 2025 alle ore 15:30

myRyanair

Prenotazione:

P3HH2R

Informazioni del volo

A Praga FR8471

Roma (Ciampino) - Praga

09/07/2025

Ora di partenza - 06:55
Ora di arrivo - 08:45

(CIA) - (PRG)

Passeggerol/i:

Sig MARCO
D'ANDREA
Volo di
¥ FR8471
andata:
Volo di

@ FR8412
ritorno:

Ricevuta:

Prezzo totale del viaggio acquistato tramite MasterCard che termina con; 6636

%1 ARoma (Ciampino) FR8412

Praga - Roma (Ciampino)

12/07/2025
Ora di partenza - 19:10
Ora di arrivo - 21:00
(PRG) - (CIA)

18C, Priorita e 2 bagagli a mano

20C, Priorita e 2 bagagli a mana

126.75 EUR

LIVA non viene applicata sul voli internazionali, mentre i voli domestici possono essere soggetti all'l VA locale.

Effettua il check-in adesso

https://mail -google.com/mail/u/0/?ik=7fad8dfead&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 834005407387750622&simpl=msg-f:18340054073877... 1/5



04/06/25, 15:31 Ryanair

NUMERO DI PRENOTAZIONE: P3HH2R ULTIMO AGGIORNAMENTO: 4 giu 2025, 15:30:50

Informazioni sui voli

Roma (Ciampino) a

>
— Praga

9 luglio, 2025 =~ 06:55-08:45 = FR8471 RYANAIR €& CONFERMATO

Praga a Roma

~ 0 CEOC 12 luglio, 2025 ~ 19:10-21:00  FR8412  RYANAIR & CONFERMATO
(Ciampino)

Passeggeri

@ Marco D'Andrea

Roma (Ciampino) a Praga

Praga a Roma (Ciampino)

https://www.ryanair.com/it/it/trip/manage/ad85c79d-e355-4bc2-86db-ab6990ef50e4/itinerary 1/2




© 04/06/25, 15:31 Ryanair

Ripartizione del prezzo

Marco D'Andrea

Roma (Ciampino) a Praga

1 x Tariffa Basic adulti 31,99 €
1 x Vantaggi Tariffa Regular 28,50 €
1 x Priorita e 2 bagagli a mano Compreso
1 x Posti prenotati Compreso

Praga a Roma (Ciampino)

1 x Tariffa Basic adulti 37,76 €
1 x Vantaggi Tariffa Regular 28,50 €
1 x Priorita e 2 bagagli a mano Compreso
1 x Posti prenotati Compreso

4 GIUGNO 2025

Metodo di pagamento: Mastercard Pagato 126,75 €

Totale pagato 126,75 €

https://www.ryanair.com/it/ittrip/manage/ad85c79d-e355-4bc2-86db-ab6990ef50ed/itinerary



Hote! HELANTRICH
Helantrichova 5
110 U0 Praha

Tokliad pro zakaznika

Platha

HasterCard contackless

KKK KTR

11.07.207 s
Terninal 10 395 He
AlD: ADODO0UO041010
Trang, sekv. Cisla: 24351
Trx, fef-Ho! 19043045262
fad autariz.: W
feg-1d: 99100022
Celk. EFT EUR: 6.90




SH

Invoice - tax document

39)

SIVEK HOTELS Number: 2260128425 L E;{;gs_ \;{ﬁr |

Provider:

ID: 12633623 Customer - payer

VAT NO: CZ460409715 Dandrea Marco

Viliam Sivek - Sivek Hotels

Hellichova 455/5 11800 Praha
Hotel

Hotel Melantrich

Melantrichova 5

110 00 Praha 1
Bank account Tax effective date: 11.07.2025
Bank: Komer¢ni banka a.s. Issue date: 11.07.2025
Account 7513920277/0100 Due date: 25.07.2025
number: Payment type: Card

Bank address: Jabloriové 8, Praha 10, 108 00 Payment ref. no. 2260128425
IBAN CZ7601000000007513920277 Used exchange rate for VAT
SWIFT KOMB Cz calculation24,635

Supplier is VAT payer

44258 A, Méstsky soud v Praze

DEPOSITS:
deposit invoice no, VAT amount VAT base VAT: Total
1260122025 12,00% -285,05 € -34,21 € -319,26 €
in-house guest list
Dandrea Marco
Item From To Unit %VAT VAT base VAT Total incl.VAT
02 - Single room 09.07.2025 10.07.2025 1 12% 81,05 € 9,73 € 90,78 €
(5226246448)
02 - City tax 09.07.2025 12.07.2025 1 0% 6,90 € 0,00 € 6,90 €
(5226246448)
02 - Single room 10.07.2025 11.07.2025 1 12% 90,16 € 10,82 € 100,98 €
(5226246448)
02 - Single room 11.07.2025 12.07.2025 1 12% 113,84 € 13,66 € 127,50 €
(5226246448)
Total price incl. tax 326,16 €

Order number:5226246448

PAYMENT LIST:

Payment type Paid Remittance date
Kartou - EuroCard 6,90 € 11.07.2025 0:00:00
VAT summary:

Amount VAT base VAT Total incl. VAT
0% 169,98 K¢ 0,00 K¢ 169,98 K¢
12% 0,00 K¢& 0,00 K& 0,00 K¢
Total 169,98 K¢ 0,00 K& 169,98 Ké




- : ESTRATTO CONTO
QUmCredlt CARTA DI CREDITO AL 31.07.2025

00128 ROMA RM

ROMA , 31.07.25

Numero Conto Corr
Conto Carta
Espresso in:

AG30065-ITALIA@UNICREDIT.EU

Il Direttore della sua Filiale, MAURILIA MASSARI,
€ a disposizione per fornire un'assistenza sempre
pili completa.

lun/mar/mer/gio 08:20 - 13:30 e 14:25 - 15:45 ven
08:20-13:30e 14:25- 15:30

Servizio Clienti 800.57.57.57

Dall'Estero +39 02.33.40.89.73

Servizio Clienti Imprese da rete fissa 848.88.00.88 da
cellulare 02,33.40.89.73

D' EA MARCO 30085

®e o

DIC)

Gentile Cliente, le inviamo I'estratto conto delle sue carte di credito con I'elenco delle operazioni contabilizzate nel mese di
Luglio 2025.

LETTURA RAPIDA

Tipologia della carta UniCreditCard Flexia Classic

Questo mese ha speso

Questo mese saranno addebitati

il giorno 05.08.2025 sul conto corrente ;ﬁ

RIEPILOGO GENERALE: UNICREDITCARD FLEXIA

Descrizione

Importo

Fido accordato [T,

L'imposta di bollo su questo documento non & dovuta, in quanto e assorbita da quella sull'estratto del conto corrente sul quale
il saldo delle spese della carta di credito viene addebitato (nota 3 ter all'art. 13 n.2 TAR | DPR 642/72).

@ Per il blocco della sua carta di pagamento pué chiamare anche il servizio Clienti 800.57.57.57

e dall'estero +39 02.33.40.89.73 ©  wwwunicredit
UniCredit SpA - Sede Sociale e Direzione Generale: Fiazza Gae Aulenti, 3 - Tower A -

i L a | i 20154 Milano - Capitale Sociale € 21.453.835,025, 48 interamente versato - Banca iscritta all'Albo delle Banche e Capogruppo del Gru po Bancario UniCredit - Albo
dei Gruppi Bancar: cod. 02008.1- Cod. ABI 02008.1- Iscrizione al Re gistro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi, Codice Fiscale @ P. IVA n° 00348170101~ Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi e ol Fande Nazionale di Garanzia
- Imposta di bollo, ave dovuta, assalta in modo virtuale - Aut, Agenzia delle Entrate, Ufficio di Roma 1, n, 143106,/07 del 21.,12.2007

CINFLE CIN-O00FLE [11PBALSV (026318497 FK 00000012716386 000001981266 UGI 04066 C Pagina1di4




Lobkowicz Palace café
Jifskd 3, Praha 1

EXERETE RS Ly

MID: 14828501
TID: 24600258

DAVKA: 000241 UCTENKA: 012268

-»»{-1\$;'ii1.\i&u

MASTERCARD (CL-EMV)
************7535
AOQOC0000041010

MasterCard

PRODEJ

CASTKA. _ 590.00 CzK
SPROPITNE 59.00 CZK

CELKEM
649.00 CZK

SCHVALENO
SCHVALENO
CONTACTLESS

09.07.2025 13:29:35 PIN OK
AUTORIZACNI KOD! H93728
00808 040028 OFAE0L 60100 (oG

t’!&t“‘-)’\-\ﬁ‘i‘iﬁ\iiy’:i‘ii;i*ﬁt#wmﬂ?ﬂr

Prosime peélivé usc hovejte

Lobkowicz Palace Cafe
La Favola s.r.o.
Petyrkova 1995
48 00 Praha 4 - Chodov
27163610,DIC: CZ27163610

----8tul:6.0  ------- C.uctu
5 13:29:03 0194302
1,51 110.00 A
- 390.00 C
90.00 A

RESTAURACE
V CIPU

Michalska 25,,Praha 1- 110 00
Tel:+420 775007107
Provozovatel:
Amos templar s.r.o0 .
IC:03336425 DIC:CZ03336425

Ustenka

Stredisko Pokladna 1
Datum, Cas 11.7.2025 21:37:28
Obsluha ) . O_bsiuha 1
2501 1%  70.00 1
Budvar tmavy 0,4 70.00
3 Tx 9500 2
Cesnekova polévka 95.00
103 1% 329.00 2
Hovézi gulas 329.00
3000 1x 7900 1
Esp_resso 79.00
Ceikem 573.00
L Hotovost 573.00‘
Castka 573.00
Castka po zaokrouhleni 573.00
F_’.r;'époéet-dle Kurzul 22/ 1 l
Euro 2600‘
- Souhrn DPH '

Sazba DPH Zaklad Cbrat

1 21.00% 25886 123.14  149.00
2 12.00% 4543 378.57 424.00

Ucet: 1 7 1
Restaurace 7
Pofr.é.: 1000971 327

DEKUJEME ZA VASI NAVSTEVU
THANK YOU FOR YOUR VISIT

SERVICE I1€ NOT INCLUDED



Customer Receipt
“nos Templar
Michalska 459/25
11888 Praha 1

11/87/2825 21:37:84
BATCH:833  RECEIPT: BO18
TERMINAL ID: 668148

ABBBBAAGL4 1818

MC contactless (cL)
FhIE shkk kkdkw THIE

SALE

Amount 7K : 636, be
Today's exchange rate:
1 EUR = 22,8398 (Czk
Markup over ECB rate:
B.88 %

Transaction Amount:
21,58

Trans. Currency : EUR

T have been offerad & choice of
turrencies and have chosen to
accept DCC and pay in EUR.

The currency conversion is
provided by Globul Paynents,

PIN OK
Sequence Nr.: 8019833028
Author. code: H11994

Retain this receipt
for future use

12 87 2925 14:2@. 29
Cislo doklady 6092
Restaurace dlatnlce
Mlchalska a11/6-8
Praha
| 13@@
1€0. 65406940
110 ASSAG406
Karta: 52##-####~####-?636
confactless
AlD. AB@HG@B@GAFB]@
MasterCard

-
L

o

N
ﬂlabuce
Michalska 6-8 - Praha 1 - 110 0o

_ Provozovate Miroslav Blaha
ICO: 65406840 - DIC: CZ75100208g2
Www.blatnice.com - T: +420 224 225 838

Datum: 12.07.2025
Stdl: 37

Obsluha: Jjrka Zahrada
POLOZKY: JC POCET GASTKA
Sviékova na smetang, 269 1,00 269,00
hk

Couvert / Coperto 17 1,00 17,00
Pilsner Urquel | 0,51 78 1,00 78,00

Cas: 14:19:28
RK_No. 148395

DPH 12%
DPH 21%
CELKEM

Service is not included
IL servizio non e incluco

Dakujeme vam za navstavy
Thank you for your visit

Computed by: Www .RKEEPER .z



Lobkowicz Palace Cafe
La Favola s.r.o.
Petyrkova 1995
148 00 Praha 4 - Chodov
ICU: 27163610,DIC: C127163610

------------- Stul:6.0 ----==- (,uctu
08.07.2025 13:29:03 0194302
bernard 0,51 110.00 A
gulas 390.00 C
espresso 80.00 A
Soucet s DPH/VAT 580,00
7 toho DPH/VAT 12% 41,80 C
Dan zak1.12% 348.20 C
1 toho DPH/VAT 21% 34,70 A
Dan zak1.21% 165.30 A
Total 5a0 .00
e
Hotove Ko 590.00
Ry 26.80
Obsluhoval: Obsluhall

Service is NOT included.
10% is GOOD , 15% is EXCELLENT
THANK YOU FOR WVISIT

WC CODE: 0707#

Lobkowicz Palace Café
Jifska 3, Praha 1
AFREFETNFFLRFRFRFERREL AL A u R

MID: 14828501
TID: 24600258
DAVKA: 000241 UCTENKA; 012268

MASTERCARD (CL-EMV)
e -1

A0000000041010
MasterCard

PRODEJ

CASTKA ) 590.00 CZK
SPROPITNE 59.00 CZK

CELKEM
649.00 CZK

SCHVALENO
SCHVALENO
CONTACTLESS

09.07.2025 13:29:35 PIN OK
AUTORIZACNI KOD: H93728
L0308 240028 0£001 003100 000

L e S

Prosime peclivé uschovejte
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E, ST, S

Hote! HELANIRIGH—
nelantrichova 95
110 UU Praha

Doklad pro zakaznika

Platha
fiasterlard contackless
RGO TR 3
11,0722

Terning! h

Al

Trans, sekv, Cislal
Trx, fef-Ho:

i8d autariz.

eg-1ds

Celk. EFT EUR:

’\)-‘E«_- L TASSE

Qo =L

ja2]
Yo
g
=5
b= S g
o) i
(3 =
o e
~— 3
= o
o g ==
el =
o =
&
— T e
= L a5
= Q
T < o T
L
=
)

C.uctu
0194307

110.00 A

390.00 C

CZ27163610

- Chodoy

{48 00 Praha 4
21163610,DIC:

1CO:
—-===Stu1:6.0

03.07.2025 13:249:03
vernard 0,57

Julas

RESTAURACE
V CIPU
Michaiska 25, Praha 1-110 00
Tel.+420 775007107
Provozovatel:

Aros templar s.r.0
[C03336425 DIC:CZ03336495

Uttenka
Strecisko Pokladna 1
Dalum, Cas 11.7.20256 21.37 28
Obsluha Ohsluha 1
2501 1%  70.00 1
Budvar tmavy 0,4 70.00
3 Ty 9500 2
Cesnekova polévka 95.00
103 1% 32900 2
Hovezi yulas 326.00
3000 1% 79.00 1
Espresso 79.00
Cewam 573 00
i Hotovost 573.00
Castka 573.00
Céstka po zackrouhleni 573.00
| Piepodet die kurzu 221 1 !
Euro 26.00';
Souhrn DPH
Sazha OPH Zaklad  Gorat
1 21.00% 2588 12514 14900

2 1200% 4643 37857 42400

Ucet 1 1
Restaurace 7
Por & 10006971 377

DEKUJEME ZA VASI NAVSTEVU
THANK YOU FOR YOUR VISIT

SERVICE IS NOT INCLUDED

Lobkowicz Palace Café
Jifska 3, Praha 1
MID: 14828501

TID: 24600258
DAVKA: 000241 UCTENKA: 012268

MASTERCARD (CL-EMV)
kxkkkkkFREkETE36

AQQOQ000041010
MasterCard

PRODEJ]

CASTKA 590.00 CZK
SPROPITNE 59.00 CZK

CELKEM
649.00 CZK

SCHVALENO
SCHVALENO
CONTACTLESS

09.07.2025 13:29:35 PIN OK
AUTORIZACNI KOD: H93728

O0U8G3 040028 GEGCTL 00R0C 00e

Prosime petlivé uschovejte
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VISIT

Service is NOT included.
WC CODE: 07073

10% is GOOD , 15% is EXCELLENT

THANK YOU FOR



. . ESTRATTO CONTO
O Ul'llCl'Edlt CARTA DI CREDITO AL 31.07.2025

LISTA OPERALZIONI
| | . )
’7 Data Riferimento | pescrizione I'rr!portu in |pivisa| Cambio I[nporto
Registrazione | Operazione | divisa estera in Euro
| - -
| | | . ko
Pagamento Contactless BESTERO*RESTAURACE 16.26
| aonas ‘ HOAG48 ‘BLA PRAHA 12.07.25

dek

14.07.25 | H04648 ‘ Commissione per cambio divisa estera

f*' \—

0‘28- ’EL\:l\
b

[ Pagamento Contactless AMOS TEMPLAR PRAHA
H11994 1111.07.25

14.07.25

'!F

| ¢ . . =
'I Totale movimenti nel mese in corso con carta principale

TABELLA TOTALI

[Descrizione

‘Totale movimenti effettuati nel mese

TOTALE ADDEBITO CARTA PRINCIPALE

UniCredit SpA - Sede Saciale e Direzione Generale: Piazza Gae Aulenti, 3 - Tower A - 20154 Milano - Capitale Sociale € 21.453.835.025, 48 interamente versato - Banca iscritta all'Albo delle Banche e Capo
dei Gruppi Bancari: cod. 02008.1- Cod. ABI 02008.1- Iscrizione al Registro delle Imprese di Milana-Monza-Brianza-Lo di, Codice Fiscale & P. IVA n° 00348170101~ Aderente al Fando Interbancario di Tutela

- Imposta di bollo, ove dovuta, assolta in modo virtuale - Aut. Agenzia delle Entrate, Ufficio i Roma 1, n. 143106/07 del 21.12.2007

po Bancario UniCredit - Albo
Fondo Nazionale di Garanzia

CINFLE CIN-O00FLE [1PB4LSV 026318487 FK D0000012716386 000001981266 UGH 04066 C

Pagina3di4




'j UI'IICI'EdIt EiL%TB?CCROE%IPO AL 31.07.2025

Per suatutela, la preghiamo di verificare le operazioniregistrate sul presente estratto conto. Nell'eventualita in cui avesse dubbi,
o riscontrasse dati discordanti dall'operativita a lei nota, la preghiamo di segnalarcelo immediatamente. In assenza di un suo
specifico reclamo scritto e trascorsi 60 giorni dal ricevimento dell'estratto conto Io riterremo da lei approvato a tutti gli effetti. ||
Servizio Clienti UniCreditCard resta a sua disposizione per qualsiasi chiarimento.

Cordiali saluti.

Annalisa Areni
Head of Client Strategies
UniCredit S.p.A.

UniCredit Sp - Sede Sociale e Direzione Generale: Piazza Gae Aulenti, 3 - Tower A - 20154 Milana - Capitale Sociale € 21.453.835.025, 48 interamente versato - Banca iscritta all'Albo delle Banche e Cano ruppo del Gruppo Bancario UniCredit - Albo
dei Gruppi Bancari: cad, 02008.1- Cod. ABI 02008.1- Iscrizione 2l Registro delle Imprese di Milano-Mo nza-Brianza-Lodi, Codice Fiscale e P. IVA n® 00343170101- Aderente al Fando Interb ancario di Tutela dei Depositi e al Fenda Nazionale di Garanzia
- Impaosta di ballo, ave dovuta, assolta in modo virtuale - Aut. Agenzia delle Entrate, Utficio di Roma 1, n. 143106,/07 del 21,12.2007

CINFLE CIN-DDOFLE |1PBALSV 026318487 FK 00000012716386 000001981266 UG 04086 C Pagina4 di4



A

ﬂlatm'cgp

Michalska 6-8 - Praha 1 - 110 00
Provozovate!: Miroslav Bléha

IC0: 65406840

DIC: CZ7510020882

www.blatnice.com - T: +420 224 225 836

Datum: 12.07.2025

Cas: 1

4:19:28

Stal: 31 RK_No. 148395
Obsluha: Jirka Zahrada
POLOZKY: JC POCET CASTKA
Svitkova na smetané, 268 1,00 268,00
hk
Couvert / Coperto 17 1,00 17,00
Pilsner Urquel! 0,51 76 1,00 76,00
TOTAL, CZK: 362,00
TOTAL, EURO: 16,46
bez DPH: DPH: vet .DPH:
DPH 12% 255,36 30,64 286,00
DPH 21% 62,81 13,18 76,00
CELKEM 318,17 362,00

ok .0

"

43,83

Service is not included

IL servizio non & incluco

Déku jeme vam za navstavu
Thank you for your visit

Computed by: www.RKEEPER.cz
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Cusiomer Receipt
o Templar

Michalsha 489/2
11888 Praha !
1 2825 21:37:84
BAICH B33 RECEIFT: 8014

608148

[FRMIMAL TD:

ABOBBBBBLA 1010

MC contactless (CL)
ckkh ovEE kkEx 7630

SALE

Amount CZIR: 638,68
Today's exchange rate.
1 EUR = 22.8398 UZK
Maikup over ECB rate:
§.08 %

Transaction Amount:
27,58

Trans. Currency: EUR
[ lave been of fered o choice uf
currencies and have thosen o
accept BCT and pay M EL'J?.

The currenty Colversion s

provided by Glibal Paynents.

PIN OK
gequence NI ..
Autho! . code:

Retain this receipt

12 &/ 2025
(islo dokl

arlu ?;ﬁﬁ?

14 28 29

Restaurace hlatnlce
Miahalska 411/6-8
Praha
| 1@da
100, 664A6Y:0
[0 ASR00406

Karta: h2d-adda-ili- /836
contaclless

ALl ADQUD
MasterCard

Autar Lzatn

pi1B33620
111994

Auendible
Prode]j

400.00 CZK

i kad HO4848

Kople

”»))

Besteron

| it plalh BFETaruatie

for future use
_
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